111 CURSA EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANITAT

g oceop B

11 Cursa Patrimoni dela Humanitat
Cursa Popular

N domingo, 02 de diciembre de 2012 10:00 h
agroman Ajuntament de Eivissa i C.A. Pitius

RESULTATS ABSOLUTS [Il Cursa Patrimoni de la Humanitat
Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat Ler parcial parcial  2on parcial parcial e T-Oficial mikm T_Rea
1 447 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMASE 1- M30 2- 0:12:39 [12:39 1- 0:27:48 |15:09 0:0400  (0:31:48 311  0:31:47
2 406 | Salvador Crespo Romera 1983 C.A. Pitius 2- M30 1- 0:12:39 [12:39 2- 0:28:11 |15:82 00414 0:32:25 315 0:32:24
3 80 | Jose Antonio Planells Garcia 1975 Club Hotel Pacha 3- M30 3- 0:13:24 [13:24 3- 0:29:16 15:52 0:0400 (0:33:16 320 0:33:15
4 372 | Ricardo Rueda Fernandez 1980 Club Atletisme Hotel Pacha 4- M30 4- 0:13:24 13:24 4- 0:29:26 ' 16:02 0:03:58  0:33:24 320 0:33:22
5 69 Samuel Angel Urbano Segui 1977 Club D’ Atletisme EIl Hotel Pa 5- M30 6- 0:13:46 13:46 5- 0:30:33 16:47 0:04:17  0:34:50 3:29 0:34:47
6 226 | Manuel Martin Asuncion 1971 Club Hotel Pacha 1- M40 7- 0:13:58 |13:58 6- 0:30:48 | 16:50 00421 0:35:09 331 0:35:07
7 279 Francisco Javier Serra Torres 1975 Triatl6 Santa Eularia 6- M30 8- 0:13:58 13:58 8- 0:31:11 17:13 00413 = 0:35:24 332 0:35:21
8 17 Josep Torres Riera 1992 Triatlé Santa Eularia 7- M30 5- 0:13:28 |13:28 7- 0:31:09 17:41 0:04:20  0:35:29 3:33 0:35:27
9 197 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval 2- M40 10- 0:14:05 1405  10- 0:31:23 17:18 0:0418  (0:35:41 334 0:35:39
10 60 @ Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval 8- M30 9- 0:14:05 14:05 9- 0:31:23 |17:18 0:04:34  0:35:57 3:36 0:35:56
11 118 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval 3- M40 12- 0:14:11 1411 11- 0:31:43 |17:32 0:0421 (0:36:04 336 0:36:04
12 8 | Eleazar Rescalvo Florido 1981 9- M30 21- 0:14:42 1442 12- 0:31:55 17:13 00422 (0:36:17 338 0:36:15
13 397 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifredfs 10- M30 13- 0:14:17 1417 13- 0:31:59 17:42 00421 (0:36:20 338 0:36:18
14 347 Vicente Roig Arteaga 1978 11- M30 17- 0:14:31 1481 14- 0:32:14 17:43 0:04:13  0:36:27 3:39 0:36:25
15 85 | David Grille Marin 1987 Mos Café 12- M30 14- 0:14:29 1429 16- 0:32:14 17:45 0:0427° (0:36:41 340 0:36:36
16 481 | Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius 1- M10 11- 0:14:08 (1408 17- 0:32:15 18:07 0:0427  0:36:42 340 0:36:41
17 49  Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 13- M30 16- 0:14:31 [14:31  15- 0:32:14 17:43 0:04:29  0:36:43 340 0:36:38
18 67  Esteban De Las Heras Rusifiol 1960 Club Hotel Pacha 1- M50 15- 0:14:31 1481 18- 0:32:15 17:44 0:04:30  0:36:45 341 0:36:43
19 128 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha 4- M40 23- 0:14:55 14:55  20- 0:32:41 17:46 0:0416  (0:36:57 342 0:36:54
20 295 | Jose Lopez Uceda 1975 Independiente 14- M30 20- 0:14:41 1441 19- 0:32:40 17:59 0:04:27  0:37:07 343 0:37:06
21 122 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pacha 1- M45 24- 0:14:55 [14:55  21- 0:32:42 [17:47 0:04:35° 0:37:17 344 0:37:14
22 219 | Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedra 5- M40 25- 0:14:55 1455 22 0:33:08 1813 00431 (:37:39 346 0:37:38
23 43 | Vicente Roig Riera 1979 Triatl6 Santa Eularia 15- M30 22- 0:14:51 1451  23- 0:33:09 18:18 0:04:31  0:37:40 346 0:37:38
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
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Dorsal

132
418
63
91
36
352
443
315
42
165
382
368
234
287
325
495
86
284
431
264
256
13
99
65
38
35
488
57
129
178
268

Nomi Llinatges

Diego Ojeda Navio

Antonio Rey Ferrer

Juan Antonio Clapés Martinez

Diego Marin Serrano
Ruben Torres Ramiro
David Mangas Bonet
Mariano Borja Torres

Antonio Perez Agudo

Francisco Corominas Clemente

Antonio Sufier Torres
Kiko Garcia Sanchez
Alberto Saez Mufioz
Jorge Rozada Fernandez
Edu Navarro Cardona
David Lopez Uceda

Juan Jose Motilla Vicente
Antonio Fernandez Rey
Orlando Martin Magret

Indre Barkute Saldarriaga Isaza

Pedro Delgado Carmona

Jose Juan Guijarro Guijarro
Jose Luis Rosello Planells

Nicolas Lebron Barrera

Jose Maria Cardona Ribas

Oscar Tur Guasch
Antonio Tur Guasch
Susana Gavila Valls

Jesus Requena Lopez

Francisco Jose Perez Hernandez

Aurelio Diaz Tercero
Miguel Angel Gavone

Any nax

1980
1985
1972
1978
1990
1979
1988
1976
1973
1961
1981
1980
1972
1975
1977
1977
1974
1975
1987
1974
1973
1985
1990
1972
1981
1975
1972
1985
1980
1965
1974

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Ciclos Quintana

Grup Esportiu Espalmador d
Ibiza Trail

C.E. Master Team

Mos Café

Base Sport

Trijasa
Dos Quince
C.A. Pitius

Palangres Eixuts
Independiente

Club Hotel Pacha
Club Tenis EI Comodin

Paketes Team
Verrus De Ses Salines

Club Esportiu Master Team

G.E.Es Vedra
Palangres Eixuts
Palangres Eixuts
Club Hotel Pacha
Ibizarunners.Es
Triatl6 Santa Eularia

Club Atletisme Santa Eularia

eli

O M E

Pos-Cat

16- M30
17- M30

6- M40
18- M30
19- M30
20- M30
21- M30
22- M30
23- M30

2- M50
24- M30
25- M30

7- M40
26- M30
27- M30
28- M30
29- M30
30- M30

1- F30
31- M30
32- M30
33- M30
34- M30

8- M40
35- M30
36- M30

1- F35
37- M30
38- M30

2- M45
39- M30

info@elitechip.net

ler parcial parcial

27-
30-
26-
50-
18-
31-
19-
28-
34-
32
37-
38-
49-
56-
47-
80-
41-
42-
44-
39-
64-
29-
53-
68-
63-
62-
48-
86-
36-
57-

76-

0:14:56
0:15:09
0:14:56
0:15:34
0:14:32
0:15:11
0:14:32
0:15:02
0:15:24
0:15:18
0:15:28
0:15:29
0:15:33
0:15:40
0:15:33
0:16:15
0:15:31
0:15:31
0:15:33
0:15:30
0:15:58
0:15:02
0:15:38
0:15:59
0:15:57
0:15:57
0:15:33
0:16:19
0:15:25
0:15:41

0:16:06

14:56

15:09

14:56

15:34

14:32

15:11

14:32

15:02

15:24

15:18

15:28

15:29

15:33

15:40

15:33

16:15

15:31

15:31

15:33

15:30

15:58

15:02

15:38

15:59

157

15:57

15:33

16:19

15:25

15:41

16:06

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

24-
27-
26-
28-
25-
32-
31-
29-
30-
33-
34-
35-
37-
36-
42-
43-
38-
41-
40-
39-
47-
44-
45-
50-
51-
49-
46-
55-
48-
52-
58-

0:33:09
0:33:17
0:33:13
0:33:43
0:33:13
0:33:52
0:33:45
0:33:45
0:33:45
0:33:55
0:34:01
0:34:15
0:34:17
0:34:16
0:34:32
0:34:39
0:34:24
0:34:32
0:34:31
0:34:31
0:34:54
0:34:46
0:34:50
0:35:00
0:35:01
0:35:00
0:34:50
0:35:25
0:34:59
0:35:12

0:35:32

18:13

18:08

18:17

18:09

18:41

18:41

19:13

18:43

18:21

18:37

18:33

18:46

18:44

18:36

18:59

18:24

18:53

19:01

18:58

19:01

18:56

19:44

19:12

19:01

19:04

19:03

19:17

19:06

19:34

19:31

19:26

urtrmo
parcial

0:04:34

0:04:39

0:04:50

0:04:33

0:05:03

0:04:36

0:04:43

0:04:47

0:04:48

0:04:40

0:04:38

0:04:34

0:04:33

0:04:40

0:04:32

0:04:27

0:04:46

0:04:39

0:04:41

0:04:44

0:04:38

0:04:50

0:04:52

0:04:44

0:04:46

0:04:53

0:05:07

0:04:33

0:05:04

0:04:58

0:04:41

T_Oficial

0:37:43
0:37:56
0:38:03
0:38:16
0:38:16
0:38:28
0:38:28
0:38:32
0:38:33
0:38:35
0:38:39
0:38:49
0:38:50
0:38:56
0:39:04
0:39:06
0:39:10
0:39:11
0:39:12
0:39:15
0:39:32
0:39:36
0:39:42
0:39:44
0:39:47
0:39:53
0:39:57
0:39:58
0:40:03
0:40:10
0:40:13

m/km T_Real

3:46  0:37:40
3:148  0:37:52
3:48  0:38:01
3:50  0:37:53
3:50 0:38:13
351 0:38:25
351 0:38:25
351 0:38:29
3:51  0:38:30
352 0:38:34
352 0:38:34
3:53  0:38:46
3:53  0:38:46
3:54  0:38:49
354 0:39:02
3:55  0:38:49
3:55  0:39:06
3:55  0:39:08
355  0:39:10
356 0:39:12
357 0:39:27
3:58  0:39:32
3:58  0:39:37
3:58  0:39:33
359 0:39:41
359 0:39:49
4:00 0:39:55
4:00  0:39:56
4:00  0:40:01
4:01  0:40:07
4:01  0:40:09
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

441
53
281
131
426
195
160
627
430
37
263
77
277
7
425
40
212
143
286
379
140
141
32
482
100
348
343
442
361
168
290

Nomi Llinatges

Wilhelm Juan Edu Laporte
César Perell6 Mirén
Manolo Navas Rodriguez
Santiago Ibafiez Olmeda
Jose Carmona Delgado
Manuel Yeste Duran
Bartolome Bonet Trias
Daniel Curreu Vte. Mari Juan
Jordi Cardona Planells
Ruben Sanchez Sixto
David Neira Carrasco
Antonio Serra Juan

Daniel Alarcon Duefias
Oscar Santos Mayans
Jose Carlos Afibarro Juan
Javier Rubio Cantisano
Chema Martinez

Eugenio Torregrosa Domenech
Jose Lineros Rodriguez
Mario Jiménez Martinez
Vicente Sala Torres

Daniel Costa Daniel
Manuel Ortiz Costa

Daniel Bonet Garcia
Oscar Molina Ruiz

Joan Tur Tur

Marc Mari Torres

Guillem Brull

Josep Boned

Juan Rubio Sabater

Dani Becerra Torres
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Any nax

1988
1966
1975
1969
1986
1967
1958
1983
1986
1983
1974
1976
1975
1997
1986
1972
1970
1984
1975
1981
1983
1997
1986
1997
1978
1978
1978
1988
1979
1962
1975

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Es Xebel.Li

C. Ciclista Sant Antoni

C.E. Master Team

Cc. Honda Ibiza Es Xebel.Li
Villa Mercedes-Playasde Ibiz

C.A. Pitius

Mos Cafe

Burlada

Club Atletisme Santa Eularia
Terribles Del Camino

Grup Esportiu Espalmador d
Independiente
Esgarrapats-Vidasport

Club Hotel Pacha

Club Nataci6 Eivissa

Club Ciclista Sargantana
C.E. Matzinats

Grup Esportiu Espalmador d
G.E.Es Vedra

C.A. Pitius

Esgarrapatsibiza.Com-Vidas
Palangres Eixuts
Bar Es Ter¢ Racing Team

C. Ciclista Sant Antoni

Independiente

eli

O M E

Pos-Cat

info@elitechip.net

40- M30

3- M45
41- M30

9- M40
42- M30

4- M45

3- M50
43- M30
44- M30
45- M30
46- M30
47- M30
48- M30

2- M10
49- M30
10- M40
11- M40
50- M30
51- M30
52- M30
53- M30

3- M10
54- M30

4- M10
55- M30
56- M30
57- M30
58- M30
59- M30

4- M50
60- M30

ATBEE ESPORT

ler parcial parcial

43-
46-
75-
77-
60-
73-
59-
72-
71-
74-
66-
51-
79-
54-
61-
78-
45.
40-

113-
65-

105-
55-
69-
58-
88-
92-
70-
95-
90-
96-
83-

0:15:32
0:15:33
0:16:04
0:16:09
0:15:52
0:16:04
0:15:48
0:16:02
0:16:02
0:16:04
0:15:58
0:15:37
0:16:13
0:15:39
0:15:52
0:16:09
0:15:33
0:15:30
0:17:08
0:15:58
0:16:50
0:15:40
0:16:01
0:15:41
0:16:26
0:16:30
0:16:01
0:16:34
0:16:28
0:16:36

0:16:18

15:32

15:33

16:04

16:09

15:52

16:04

15:48

16:02

16:02

16:04

15:58

15:37

16:13

15:39

15:52

16:09

15:33

15:30

17:08

15:58

16:50

15:40

16:01

15:41

16:26

16:30

16:01

16:34

16:28

16:36

16:18

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

53-
54-
50-
61-
64-
60-
56-
57-
67-
69-
66-
62-
65-
68-
84-
73-
63-
70-
72-
71-
89-
75-
79-
83-
76-
77-
82-
80-
85-
86-
74-

0:35:13 19:41
0:35:20 19:47
0:35:32 19:28
0:35:33 19:24
0:35:45 19:53
0:35:33 19:29
0:35:27 19:39
0:35:31 19:29
0:35:56 19:54
0:36:00 19:56
0:35:54 19:56
0:35:40 20:03
0:35:51 19:38
0:35:58 20:19
0:36:33 20:41
0:36:12 20:03
0:35:41 20:08
0:36:09 20:39
0:36:10 19:02
0:36:09 20:11
0:36:41 19:51
0:36:16 20:36
0:36:27 20:26
0:36:29 20:48
0:36:17 19:51
0:36:25 19:55
0:36:29 20:28
0:36:27 19:53
0:36:34 20:06
0:36:34 19:58

0:36:16 19:58

ultimo

parcial T_Oficial
0:08:02 ' 0:40:15
0:04:56  0:40:16
0:04:46 0:40:18
0:04:46 0:40:19
0:04:35° 0:40:20
0:04:48  0:40:21
00500 (:40:27
0:05:09  0:40:40
00451  0:40:47
0:04:48 0:40:48
0:04:54°  0:40:48
0:05:11  0:40:51
0:05:04  0:40:55
0:04:58 0:40:56
0:0425  0:40:58
0:04:48  0:41:00
0:05:19 ' 0:41:00
0:04:52°  0:41:01
0:04:51°  0:41:01
00502 (:41:11
0:04:35° 0:41:16
0:05:06  0:41:22
0:04:56  0:41:23
0:04:55  0:41:24
0:05:10  0:41:27
0:0:03  0:41:28
0:05:00  0:41:29
0:05:03 | 0:41:30
0:04:58 | 0:41:32
0:04:58  0:41:32
0:08:17° 0:41:33

m/km T_Real

4:02  0:40:11
4:02  0:40:14
4:02  0:40:13
4:02  0:40:16
4:02  0:40:18
4:02  0:40:16
4:03  0:40:25
4:04  0:40:37
4:05  0:40:42
4:05  0:40:48
4:05  0:40:45
4:05  0:40:47
4:06  0:40:48
4:06  0:40:55
4:06  0:40:56
4:06  0:40:54
4:06  0:40:58
4:06  0:40:53
4:06  0:40:44
4:07  0:41:09
4:08  0:41:00
4:08  0:41:20
4:08  0:41:21
4:08  0:41:22
4:09  0:41:18
4:09  0:41:24
4:09  0:41:28
4:09  0:41:23
4:09  0:41:25
4:09  0:41:29
4:09  0:41:25

MY LAPS
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
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Dorsal

193
39
167
117
188
114
624
96
176
283
83
486
203
436
68
82
135
636
207
76
199
138
84
384
305
98
120
30
278
381
87

Nomi Llinatges

Antoni Tur Roig

Dario Mufioz Pérez
Antonio Carrefio Poley
Toni Mari Juan

Javier Elvira Ranz

Joan Gomila Jaume

Juan Carlos Valero Torres

Toni Torres Planells
Thor Fogelberg Jensen
Vicent Pons Carbonell
Josef Gonzélez Baidi
Rodinei Luis De Andrade
Blas Gomez Ortiz

Javier Hernandez Diaz
Jose Fco. Costa Mari
German Nuevo Parra

Maria José Morell Salguero

Jordi Roig Prats
David Capdevielle

Guillem Alemany Del Castillo

Pedro Alcala Moscoso

Gustavo Quirés Suarez

Antonio Daniel Fernandez Cardona

Jordi Fernandez De Hoyos

Manuel Moreno Aguado
Antonio Matutes Pascual
German Stihl Rodriguez

Cristobal Gomez Gonzalez
Oscar Del Rincon Gonzalez

Roberto Martinez Burgos
Javier Ribas Mari

Any nax

1967
1973
1962
1969
1966
1979
1993
1986
1964
1975
1988
1970
1969
1987
1980
1985
1975
1979
1969
1971
1968
1967
1979
1981
1976
1973
1976
1973
1975
1981
1968

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Es Verrus De Ses Salines
Club Atletisme Santa Eularia
Club Atletisme Santa Eularia

Triatl6 Santa Eularia

Malalts De Turmell
Base Sport
Www.Ttorresonline.Com

G.E.Es Vedra
Mos Café

Grup Esportiu Espalmador D
G.E.Es Vedra
C.E. Matzinats

Triatl6 Santa Eularia

G.E Es Vedra

Grup Esportiu Espalmador d
Club Hotel Pacha

Triatl6 Santa Eularia
Independiente

Palangres Eixuts

C.E. Master Team
Dc 10

Mos Cafe
Dc 10

eli

O M E

Pos-Cat

info@elitechip.net

5- M45
61- M30

5- M50
12- M40

6- M45
62- M30
63- M30
64- M30

7- M45
65- M30
66- M30
13- M40
14- M40
67- M30
68- M30
69- M30

2- F35
70- M30
15- M40
16- M40
17- M40

8- M45
71- M30
72- M30
73- M30
74- M30
75- M30
76- M30
77- M30
78- M30
18- M40

ATBE ESPORTI

ler parcial parcial

100-
94-
98-

101-

114-

160-
67-

109-

115-

146-
91-

112-

103-
84-

136-

123-
81-
85-

351-
82-
89-
97-

127-

108-

151-

144-

119-
99-

124-

153-

126-

0:16:37
0:16:34
0:16:37
0:16:38
0:17:08
0:17:53
0:15:58
0:16:57
0:17:09
0:17:39
0:16:28
0:17:06
0:16:44
0:16:19
0:17:27
0:17:13
0:16:18
0:16:19
0:22:23
0:16:18
0:16:28
0:16:36
0:17:15
0:16:56
0:17:41
0:17:35
0:17:11
0:16:37
0:17:14
0:17:47

0:17:15

16:37

16:34

16:37

16:38

17:08

17:53

15:58

16:57

17:09

17:39

16:28

17.06

16:44

16:19

17:27

17:13

16:18

16:19

22:23

16:18

16:28

16:36

17:15

16:56

17:41

17:35

17:11

16:37

17:14

17:47

17:15

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

87-
88-
01-
92-
94-

106-
81-
95-

103-

104-
97-
96-
93-

100-

108-

107-
98-

101-
90-
99-

102-

105-

111-

110-

115-

122-

113-

112-

118-

131-

119-

0:36:34 19:57
0:36:39 20:05
0:36:46 20:09
0:36:50 20:12
0:36:58 19:50
0:37:15 19:22
0:36:28 20:30
0:36:58 20:01
0:37:12 20:03
0:37:12 19:33
0:37:02 20:34
0:37:01 19:55
0:36:54 20:10
0:37:03 20:44
0:37:20 19:53
0:37:17 20:04
0:37:02 20:44
0:37:05 20:46
0:36:45 14:22
0:37:03 20:45
0:37:09 20:41
0:37:15 20:39
0:37:28 20:13
0:37:26 20:30
0:37:49 20:08
0:37:56 20:21
0:37:47 20:36
0:37:35 20:58
0:37:50 20:36
0:38:11 20:24

0:37:50 20:35

urtrmo
parcial

0:05:10

0:05:08

0:05:01

0:05:03

0:04:58

0:04:41

0:05:29

0:04:59

0:04:50

0:04:51

0:05:02

0:05:04

0:05:14

0:05:07

0:04:56

0:04:59

0:05:17

0:05:15

0:05:38

0:05:21

0:05:16

0:05:10

0:05:03

0:05:12

0:04:55

0:04:50

0:05:03

0:05:19

0:05:06

0:04:46

0:05:08

T_Oficial

0:41:44
0:41:47
0:41:47
0:41:53
0:41:56
0:41:56
0:41:57
0:41:57
0:42:02
0:42:03
0:42:04
0:42:05
0:42:08
0:42:10
0:42:16
0:42:16
0:42:19
0:42:20
0:42:23
0:42:24
0:42:25
0:42:25
0:42:31
0:42:38
0:42:44
0:42:46
0:42:50
0:42:54
0:42:56
0:42:57
0:42:58

m/km T_Real

4:10 0:41:32
411 0:41:41
411 0:41:39
4:11  0:41:50
4:12 0:41:45
412 0:41:46
412 0:41:51
4:12 0:41:50
4:12 0:41:53
4:12 0:41:43
4:12 0:42:00
4:13  0:41:57
4:13  0:42:04
4:13  0:42:08
4:14  0:41:59
4:14  0:41:56
4:14  0:42:18
4:14  0:42:16
4:14  0:41:58
4:14  0:42:16
4:15  0:42:22
4:15  0:42:20
4:15  0:42:26
4:16  0:42:30
4:16  0:42:28
4:17  0:42:38
417 0:42:47
417 0:42:49
4:18  0:42:48
4:18  0:42:47
4:18  0:42:49

MY LAPS

CuampionChip'




117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal

105
496
262
428
9
14
222
452
190
301
201
314
103
a7
127
94
113
319
398
75
377
388
248
362
102
433
244
337
182
485
142

Nomi Llinatges

Carles Mari Mari

Luis Quesada Salcedo
Antonio Albaladejo Rodriguez
Juan Jose Guasch Torres
Jordi Roig Riera

Rafael Rosello Planells
Mariano Yepes Tur

Vicent Mas Tur

Agustin Riera Busom
Vicente Cabezas Roca
Tino Robla Rozas

Manuel Abellan Castillo
Ricardo Alés Velert

Ana Bella Castafio Perdigon
Vicent Egea Vifias

Rodolfo Moreno Mira

Xicu Ribas Ribas

Rufino Martin Ramos

Rafa Revenga Sepulveda
Cristian Moya Carmona
Ramon Martinez Catalan
Sergio Lopez Lapefia
Jose Felix Piedra Garcia
Manuel Lucia Casademunt
Daniel L6pez Ribas
Antonio Delgado Carmona
Daniel Torres Bonet
Gabriel Tur Cardona

Juan José Clapés Costa
Javier Prieto Gutierrez
Juan Antonio Arcos Henares
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1980
1977
1974
1986
1982
1980
1971
1993
1966
1975
1969
1976
1966
1973
1981
1964
1978
1977
1982
1985
1981
1982
1973
1979
1980
1987
1972
1978
1966
1966
1960

Club/Ciutat

Independiente

C.E. Master Team

C.C. Es Xebel-Li

Independiente

Master Team

Independiente
Independiente
C.A. Pitius
Base Sport

G.E.Es Vedra

Saligardos Esportius

Ibizarunners.Es

Particular

Ibizarunners.Es

C.E. Master Team

Base Sport Ibiza

C. d'Escalada d'Eivissa

Es Verros De Ses Salines

Es Verros De Ses Salinas D

www.elitechip.net

Pos-Cat

79- M30
80- M30
81- M30
82- M30
83- M30
84- M30
19- M40
85- M30
9- M45
86- M30
20- M40
87- M30
10- M45
3- F35
88- M30
11- M45
89- M30
90- M30
91- M30
92- M30
93- M30
94- M30
95- M30
96- M30
97- M30
98- M30
99- M30
100- M30
12- M45
13- M45
6- M50

CAONDME ATE ESPORTI

info@elitechip.net

ler parcial parcial

93-
167-
172-
138-
183-
107-
116-

35-
137-
110-
133-
205-
128-
125-
122-
169-
132-
134-
135-
111-
145-
129-
102-
159-
155-
106-
157-
188-
163-
143-
141-

0:16:30
0:18:00
0:18:02
0:17:30
0:18:14
0:16:54
0:17:10
0:15:24
0:17:29
0:16:59
0:17:22
0:18:49
0:17:15
0:17:15
0:17:13
0:18:01
0:17:20
0:17:22
0:17:23
0:17:04
0:17:36
0:17:16
0:16:43
0:17:53
0:17:51
0:16:50
0:17:52
0:18:20
0:17:55
0:17:35

0:17:35

16:30

18:00

18:02

17:30

18:14

16:54

17:10

15:24

17:29

16:59

17:22

18:49

17:15

17:15

17:13

18:01

17:20

17:22

17:23

17.04

17:36

17:16

16:43

17:53

17:51

16:50

17:52

18:20

17:55

17:35

17:35

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

109-
130-
126-
129-
136-
120-
125-

78-
124-
117-
121-
133-
128-
127-
123-
135-
116-
140-
141-
132-
147-
143-
134-
151-
153-
142-
146-
150-
155-
139-

149-

0:37:23
0:38:11
0:38:05
0:38:10
0:38:23
0:37:51
0:38:02
0:36:26
0:38:02
0:37:50
0:37:52
0:38:14
0:38:05
0:38:05
0:37:58
0:38:17
0:37:49
0:38:33
0:38:34
0:38:12
0:38:42
0:38:37
0:38:15
0:38:45
0:38:49
0:38:35
0:38:41
0:38:44
0:38:55
0:38:33

0:38:42

20:53

20:11

20:03

20:40

20:09

20:57

20:52

21:02

20:33

20:51

20:30

19:25

20:50

20:50

20:45

20:16

20:29

21:11

21:11

21:08

21:06

21:21

21:32

20:52

20:58

21:45

20:49

20:24

21:00

20:58

21:07

urtrmo
parcial

0:05:35
0:04:48
0:04:54
0:04:49
0:04:36
0:05:09
0:04:59
0:06:39
0:05:04
0:05:21
0:05:22
0:05:02
0:05:18
0:05:20
0:05:28
0:05:14
0:05:43
0:05:01
0:05:04
0:05:27
0:04:58
0:05:10
0:05:33
0:05:06
0:05:05
0:05:20
0:05:14
0:05:12
0:05:03
0:05:30

0:05:23

T_Oficial

0:42:58
0:42:59
0:42:59
0:42:59
0:42:59
0:43:00
0:43:01
0:43:05
0:43:06
0:43:11
0:43:14
0:43:16
0:43:23
0:43:25
0:43:26
0:43:31
0:43:32
0:43:34
0:43:38
0:43:39
0:43:40
0:43:47
0:43:48
0:43:51
0:43:54
0:43:55
0:43:55
0:43:56
0:43:58
0:44:03
0:44:05

m/km T_Real

4:18  0:42:55
4:18  0:42:39
4:18  0:42:41
4:18  0:42:51
4:18  0:42:44
4:18  0:42:55
4:18  0:42:56
4:19  0:43:01
4:19  0:42:55
4:19  0:43:08
4:19  0:42:55
4:20  0:43:00
4:20 0:43:18
4:21  0:43:19
421 0:43:14
4:21  0:43:15
421 0:43:24
4:21  0:43:25
4:22 0:43:33
4:22 0:43:36
422 0:43:27
4:23  0:43:40
4:23  0:43:44
4:23  0:43:32
4:23  0:43:43
4:24  0:43:52
4:24  0:43:40
4:24 0:43:41
4:24  0:43:46
4:24 0:43:56
4:25  0:44:00

MY LAPS

CuampionChip'



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Dorsal

162
136
401
466
169
298
460
445
370
626
20
334
152
274
125
149
5
232
72
156
22
24
492
231
257
108
123
111
350
336
133

Nomi Llinatges

Saul Arias Soriano

Salvatore Rametta

Carlos Alcacer Lanzas
Agustin I. Francés Prats
Antonio Planells Escandell
Laura Afiibarro Juan
Eduardo Estévez Ramos
Miguel Ibafiez

David Becerra Torres

Carlos Rodriguez Garcia
Tomas Paris Hidalgo

Julio Coca Carrasco
Francisco Gomez Garcia
Juan Pedro Moscoso Rosado
Juan Luis Nufiez Ribas
Bartomeu Roig Rosello

Jose Antonio Reverte Lorenzo
Lluis Marquez Rosales

Pedro Mesas Garcia

Paco Costa Costa

Hugo Costa Miguel

Natalia Felipe Miralles

David Salazar Clemot
Salvador Oliver Duart

David Calvo Cubero

Miguel Angel Sanchez Diaz
Francisco Javier Romero Garcia
Francisco Luis Linares Baena
Oscar Pelicer Cabrera
Rebeca Hernandez Fry

Max André Vivares
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1960
1965
1983
1995
1962
1975
1994
1989
1980
1981
1970
1978
1954
1975
1967
1976
1977
1971
1986
1956
1983
1977
1975
1971
1973
1980
1968
1973
1979
1978
1964

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Maratonians D'Eivissa
Independiente

Master GYM

C.E. Master Team
G.E.Es Vedra
Independiente

C.A. Pitius

Independiente

Club Atletisme Santa Eulalia

Arkasas City
“Gomez”
Independiente

Dc-10

Es Verros De Ses Salines
Base Sport

Club Triatlon Santa Eulalia

Corre Que Se Las Pela Y Vic

C.E. Master Team
Triatl6 Santa Eularia
C.E. Master Team

Esgarrapatsibiza-Vidasport

Club Atletisme Santa Eularia

Club Hotel Pacha

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

7- M50
14- M45
101- M30
1- M20
8- M50
4- F35
2- M20
102- M30
103- M30
104- M30
21- M40
105- M30
1- M55
106- M30
15- M45
107- M30
108- M30
22- M40
109- M30
2- M55
110- M30
5- F35
111- M30
23- M40
112- M30
113- M30
24- M40
114- M30
115- M30
2- F30
16- M45

ATE ESPORTI

ler parcial parcial

156-

52-
181-
120-
148-
130-
104-
152-
179-
375-
118-
131-
147-
202-
161-
165-
142-
154-
187-
164-
208-
121-
186-
117-
168-
173-
140-
180-
193-
178-

175-

0:17:52
0:15:38
0:18:06
0:17:12
0:17:40
0:17:16
0:16:47
0:17:41
0:18:05
0:38:53
0:17:10
0:17:16
0:17:40
0:18:48
0:17:54
0:17:57
0:17:35
0:17:50
0:18:19
0:17:56
0:18:51
0:17:13
0:18:19
0:17:10
0:18:00
0:18:03
0:17:32
0:18:05
0:18:27
0:18:04

0:18:04

17:52

15:38

18:06

17:12

17:40

17:16

16:47

17:41

18:05

38:53

17:10

17:16

17:40

18:48

17:54

17.57

17:35

17:50

18:19

17:56

18:51

17:13

18:19

17:10

18:00

18:03

17:32

18:05

18:27

18:04

18:04

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

148-
114-
158-
138-
145-
144-
137-
156-

159-

152-
157-
162-
168-
163-
172-
160-
166-
175-
165-
174-
161-
170-
164-
169-
173-
167-
171-
181-
178-
177-

0:38:42 20:50
0:37:48 22:10
0:39:02 20:56
0:38:30 21:18
0:38:41 21:01
0:38:37 21:21
0:38:28 21:41
0:38:56 21:15

0:39:04 20:59

0:38:49 21:39
0:39:01 21:45
0:39:15 21:35
0:39:33 20:45
0:39:17 21:23
0:39:43 21:46
0:39:08 21:33
0:39:27 21:37
0:39:49 21:30
0:39:21 21:25
0:39:49 20:58
0:39:14 22:01
0:39:41 21:22
0:39:20 22:10
0:39:34 21:34
0:39:44 21:41
0:39:30 21:58
0:39:42 21:37
0:40:07 21:40
0:39:53 21:49

0:39:51 21:47

ultimo
parcial
0:0524  0:44:06
0:06:19 ' 0:44:07
00506  (:44:08
0:05:40  0:44:10
0:05:30  0:44:11
0:05:35  0:44:12
0:05:46 0:44:14
00519  (:44:15
0:05:17 - 0:44:21
0:44:22

0:05:42°  0:44:31
0:05:33 | 0:44:34
0:0520  0:44:35
0:05:10  0:44:43
0:05:28 0:44:45
0:05:05  0:44:48
0:05:41  0:44:49
0:05:22  0:44:49
0:05:00  0:44:49
0:05:29  0:44:50
0:0501  0:44:50
00537 (:44:51
0:05:16  0:44:57
0:05:40  0:45:00
0:05:26  0:45:00
0:05:17 0:45:01
0:0534  0:45:04
0:0:30  0:45:12
0:0510  0:45:17
0:05:25  0:45:18
00533 (:45:24

T_Oficial

m/km T_Real

4:25  0:43:53
4:25  0:44:04
4:25  0:43:53
4:25  0:44:04
4:25  0:44:03
4:25  0:44:04
4:25  0:44:10
4:26 0:44:.08
4:26  0:44:05
4:26  0:44:22
427 0:44:24
4:27  0:44:26
4:28  0:44:26
4:28  0:44:27
4:29  0:44:39
4:29  0:44:27
4:29  0:44:42
4:29  0:44:43
4:29  0:44:41
4:29  0:44:38
4:29  0:44:30
4:29  0:44:49
4:30  0:44:49
4:30  0:44:55
4:30 0:44:39
4:30  0:44:51
4:30 0:45:01
4:31  0:45:01
4:32 0:45:03
4:32 0:45:12
4:32 0:45:15

MY LAPS

CuampionChip'




179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Dorsal

241
285
261
254
106
251
498
360
209
112
293
81
367
410
446
454
249
27
19
227
246
205
434
420
121
34
4
157
375
164
236

Nomi Llinatges

Angel Pascual Fernandez
Paco Alcahud Cortijo
Eugenio Rodriguez

Miguel Angel Martin Arrabal
Toni Ensenyat Nicolau
Jose Manuel Vergel Hormigo
Manuel Sanchez Castillejo
Rafel Fraile Antolin

Kev Russell

Mariano Ribas Serra
Samuel Alonso De Andres

Jose Francisco Herrera Calduch

Joan Ribas Boned

Javier Ferrer

Alejandro Ribas Fisher
Alejandro Ferrer

Pere Juan Torres

Sabina Corral Moreno
Javier Mendoza Cardona
Margarita Llorens Mari
Marc Costa Tur

Victoriano Ruiz Costa
Noelia Pérez Tur

Antonio Sanchez Gea
Joan Carles Mari Mari
Vicent Llorens Mari

Isidor Tur Grunwald
Manfred Michl

Carlos Ramon Navarro
Isidoro Lafuente Gonzalez
Francisco Javier Martin Reyes
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1972
1975
1974
1973
1978
1973
1978
1979
1970
1977
1975
1981
1980
1984
1989
1993
1973
1980
1985
1971
1973
1969
1987
1985
1970
1980
1970
1957
1980
1960
1972

Club/Ciutat Pos-Cat
Independiente 25- M40
116- M30

117- M30

Arenas Del Rey 118- M30
119- M30

Los Terrible Del Camino 120- M30
121- M30

Capitan Emo 122- M30
26- M40

Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 123- M30

124- M30
Esgarrapats-Vidasport 125- M30
126- M30
127- M30
Club Nataci6 Eivissa 128- M30
EMASE 129- M30
130- M30
C.E Matzinats 3- F30
Www.lbizaisla.Es 131- M30
C.A. Pitius 6- F35
132- M30
C. Ciclista Sant Antoni 27- M40
C.A. Pitius 4- F30
133- M30
G.E.Es Vedra 28- M40

Grup Esportiu Espalmador d 134- M30

29- M40
3- M55
Triatl6 Santa Eularia 135- M30
Es Verros De Ese Salines 9- M50
C. Ciclista Sant Antoni 30- M40
&
elitechip

www.elitechip.net

O M E ATE ESPORTI

info@elitechip.net

ler parcial parcial

170-
182-
198-
149-
213-
231-
219-
220-
195-
212-
162-
211-
248-
218-
176-
150-
226-
196-
158-
184-
190-
171-
174-
251-
209-
166-
223-
203-
201-
177-
222-

0:18:01
0:18:09
0:18:36
0:17:40
0:18:55
0:19:10
0:18:59
0:18:59
0:18:28
0:18:54
0:17:54
0:18:54
0:19:21
0:18:59
0:18:04
0:17:40
0:19:04
0:18:33
0:17:53
0:18:17
0:18:23
0:18:02
0:18:04
0:19:26
0:18:51
0:17:59
0:19:02
0:18:48
0:18:48
0:18:04

0:19:02

18:01

18:09

18:36

17:40

18:55

19:10

18:59

18:59

18:28

18:54

17:54

18:54

19:21

18:59

18:04

17:40

19:04

18:33

17:53

18:17

18:23

18:02

18:04

19:26

18:51

17:59

19:02

18:48

18:48

18:04

19:02

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

180-
176-
182-
183-
193-
190-
200-
199-
188-
186-
184-
185-
197-
195-
187-
179-
202-
192-
191-
194-
198-
189-
204-
217-
203-
196-
206-
207-
201-
205-

210-

0:40:03
0:39:50
0:40:11
0:40:15
0:40:47
0:40:46
0:40:59
0:40:59
0:40:42
0:40:32
0:40:20
0:40:32
0:40:54
0:40:48
0:40:36
0:39:58
0:41:06
0:40:47
0:40:46
0:40:47
0:40:58
0:40:46
0:41:06
0:41:41
0:41:06
0:40:54
0:41:07
0:41:21
0:41:04
0:41:07

0:41:25

22:02

21:41

21:35

22:35

21:52

21:36

22:00

22:00

22:14

21:38

22:26

21:38

21:33

21:49

22:32

22:18

22:02

22:14

22:538

22:30

22:35

22:44

23:02

22:15

22:15

22:55

22:05

22:33

22:16

23:03

22:23

urtrmo
parcial

0:05:22
0:05:36
0:05:17
0:05:40
0:05:11
0:05:14
0:05:04
0:05:04
0:05:25
0:05:36
0:05:48
0:05:36
0:05:15
0:05:22
0:05:40
0:06:23
0:05:16
0:05:36
0:05:38
0:05:39
0:05:33
0:05:47
0:05:27
0:04:56
0:05:32
0:05:46
0:05:37
0:05:30
0:05:47
0:05:48

0:05:34

T_Oficial

0:45:25
0:45:26
0:45:28
0:45:55
0:45:58
0:46:00
0:46:03
0:46:03
0:46:07
0:46:08
0:46:08
0:46:08
0:46:09
0:46:10
0:46:16
0:46:21
0:46:22
0:46:23
0:46:24
0:46:26
0:46:31
0:46:33
0:46:33
0:46:37
0:46:38
0:46:40
0:46:44
0:46:51
0:46:51
0:46:55
0:46:59

m/km T_Real

4:33  0:45:16
4:33  0:45:08
4:33  0:45:15
4:36 0:45:46
4:36  0:45:45
4:36 0:45:48
4:36  0:45:42
4:36 0:45:42
4:37  0:45:50
4:37  0:45:55
4:37  0:45:57
4:37  0:45:54
4:37  0:45:52
4:37  0:45:54
4:38  0:46:07
4:38  0:45:58
4:38  0:46:08
4:38  0:46:14
4:38  0:46:16
4:39  0:46:22
4:39 0:46:21
4:39  0:46:27
4:39  0:46:30
4:40  0:46:19
4:40  0:46:15
4:40  0:46:36
4:40  0:46:33
441 0:46:41
441 0:46:38
4142 0:46:49
442 0:46:48

MY LAPS

CuampionChip'




210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Dorsal

272
220
200
15
341
88
265
383
110
327
333
282
415
302
331
371
184

483
208
11
390
78
389
422
329
64
330
326
416
202

Nomi Llinatges

Sergio David Oliva

Ramon Guasch Ribas

Juan Jose Bermudez Ayllon
Sasha Roig Squire

Lydia Yern Allen

Roger Torregrosa Llorens
Jose Ayllon Escandell

Magi Copa Torres

Esteban Lucas Lacunza
Vicente Prats Clapes

Rafael Maria Fernandez Nievas
Juan Antonio Lucero Pizones
Francisco Ruiz Mayal

Jesus Cordoba Moreno
Hector Igual Mafiez

Kilian Magrifia Martinez

Jose Luis Vilar Gonzalez
chip HE890W2

Joan Clapés Roig

Ramon Planells Palau
Benjamin Vela Alguacil
Sergio Navarro Martin
Verénica Mas Tur

Victor Tur Rodrigo

Julio Rodriguez Lopez
Ricardo Fernandez Colmenero
José Antonio Vazquez Gémez
Jose Luis Marin Del Barco
Pablo Pedro Rosell6 Arce
Bernat Ramon Torres

Toni Ribas Torres
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Any nax

1974
1970
1968

F 1973
F 1978

1982
1974
1981
1970
1977
1977
1975
1984
1975
1977
1980
1966

1997
1970
1967
1982
1985
1982
1985
1977
1974
1977
1977
1984
1969

www.elitechip.net

Club/Ciutat

C.P. S'Olivera

Independiente

Esgarrapatsibiza.Com-Vidas

Independiente

G.E.Es Vedra
C.A. Pitius
Independiente

El Rapidin :-))

Villa Mercedes - Playas De |

Club Basquet Sa Real
Esgarrapats-Vidasport

Independiente

Saligardos Esportius

Ibizarunners.Es

Esgarrapats-Vidasport
C. Ciclista Sant Antoni
Ibiza Masters Natacion

Mc Ibiza Off Road

eli

O M E

Pos-Cat

136- M30
31- M40
32- M40

7- F35
5- F30

137- M30

138- M30

139- M30
33- M40

140- M30

141- M30

142- M30

143- M30

144- M30

145- M30

146- M30
17- M45

147- m30

5- M10
34- M40
18- M45

148- M30

6- F30

149- M30

150- M30

151- M30

152- M30

153- M30

154- M30

155- M30
35- M40

info@elitechip.net

ler parcial parcial

293-
237-
253-
235-
232-
267-
264-
204-
217-
227-
194-
191-
244-
189-
207-
247-
242-
210-
263-
259-
192-
215-
199-
258-
246-
200-
262-
225-
240-
261-
221-

0:20:47
0:19:13
0:19:27
0:19:11
0:19:10
0:19:42
0:19:37
0:18:49
0:18:59
0:19:05
0:18:28
0:18:27
0:19:18
0:18:22
0:18:51
0:19:21
0:19:16
0:18:53
0:19:34
0:19:33
0:18:27
0:18:58
0:18:39
0:19:31
0:19:20
0:18:45
0:19:34
0:19:03
0:19:15
0:19:33

0:18:59

20:47

19:13

19:27

19:11

19:10

19:42

19:37

18:49

18:59

19:05

18:28

18:27

19:18

18:22

18:51

19:21

19:16

18:53

19:34

19:33

18:27

18:58

18:39

19:31

19:20

18:45

19:34

19:03

19:15

19:33

18:59

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

220-
216-
218-
214-
213-
222-
224-
215-
208-
221-
212-
211-
230-
219-
209-
227-
226-
223-
237-
228-
225-
236-
229-
235-
241-
231-
247-
232-
246-
243-

233-

0:41:44
0:41:40
0:41:42
0:41:29
0:41:29
0:41:46
0:41:49
0:41:34
0:41:21
0:41:44
0:41:28
0:41:26
0:42:03
0:41:42
0:41:24
0:41:54
0:41:53
0:41:46
0:42:18
0:41:58
0:41:51
0:42:14
0:42:02
0:42:10
0:42:32
0:42:06
0:42:42
0:42:09
0:42:40
0:42:34

0:42:09

20:57

22:27

22:15

22:18

22:19

22:04

22:12

22:45

22:22

22:39

23:00

22:59

22:45

23:20

22:33

22:33

22:37

22:53

22:44

22:25

23:24

23:16

23:28

22:39

23:12

23:21

23:08

23:06

23:25

23:01

23:10

urtrmo
parcial

0:05:24
0:05:29
0:05:35
0:05:49
0:05:49
0:05:33
0:05:30
0:05:46
0:06:02
0:05:41
0:05:58
0:06:01
0:05:27
0:05:51
0:06:09
0:05:42
0:05:50
0:05:57
0:05:26
0:05:48
0:05:56
0:05:35
0:05:49
0:05:42
0:05:20
0:05:47
0:05:21
0:05:56
0:05:26
0:05:35

0:06:02

T_Oficial

0:47:08
0:47:09
0:47:17
0:47:18
0:47:18
0:47:19
0:47:19
0:47:20
0:47:23
0:47:25
0:47:26
0:47:27
0:47:30
0:47:33
0:47:33
0:47:36
0:47:43
0:47:43
0:47:44
0:47:46
0:47:47
0:47:49
0:47:51
0:47:52
0:47:52
0:47:53
0:48:03
0:48:05
0:48:06
0:48:09
0:48:11

m/km T_Real

4:43  0:47:03
4:43  0:47:02
444 0:47:01
4:44  0:47:06
444 0:47:07
4:44  0:46:59
444 0:47:01
4:44  0:47:16
444 0:47:02
4:45  0:47:12
4:45  0:47:16
445  0:47:17
4:45  0:47:08
445  0:47:21
4:45  0:47:14
4:46  0:47:18
4:46  0:47:27
4:46  0:47:20
4:46  0:47:32
447 0:47:34
4:47  0:47:40
4:47  0:47:39
4:47  0:47:46
4:47  0:47:46
4:47  0:47:48
4:47  0:47:40
4:48  0:47:49
4:49  0:47:52
4:49  0:47:58
4:49  0:47:54
4:49  0:48:02

MY LAPS

CuampionChip'



241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Dorsal

194
346
638
230
275
320
153
634
409
291
267
289
439
124
58
429
465
29
116
217
6
456
119
491
497
490
218
355
97
487
385

Nomi Llinatges

José Francisco Sala Garcia
Vicente Torres Colomar

Aleix Rojas Cherto

Felix Rodriguez Perez

Carlos Ramis Roig

Tony Molio Lépez

Vicent Planells Cardona

Sergio Tur Ferrer

Nicolas Bermudez Ayllon
Manuel Romero Nufiez

Manuel Angel Romeu Rodriguez
Samantha Tena Shufflebotham
Vicent Cardona

Ramon Pérez De Arenaza Landa
Juan Carlos Palomino Hernandez
Hernando BolafiO Cabarcas
Victor Cardona Tur

Javier Montesinos Ramon

Clara Sala Riera

Marcelo Gimenez Rosello
Rodrigo Sanchez Paricio

Adrian Cardona Perez

Eduard Reguant Parellada
Desiderio Ferrer Mari

Javier Tur

Juan Antonio Morcillo Fernandez
David Sanchiz Mufioz

Javier Prats Cardona

Arturo Almeida Colomar
Fernando Morales Tormo
Yolanda Méndez Tur
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Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1967 19- M45
1978 156- M30
1979 157- M30
1971 C. Ciclista Sant Antoni 36- M40
1975 Esgarrapats-Vidasport 158- M30
1977 Independiente 159- M30
1954 Sa Raval 4- M55
1991 160- M30
1984 161- M30
1975 162- M30
1974 163- M30

F 1975 C. Ciclista Sant Antoni 8- F35
1988 164- M30
1970 Silver Paper Men 37- M40
1973 165- M30
1986 Nandus 166- M30
1995 Sa Raval 3- M20
1984 Pagés Power!! 167- M30

F 1984 Ibizarunners.Es 7- F30
1970 Independiente 38- M40
1978 168- M30
1993 169- M30
1974 170- M30
1975 171- M30
1978 172- M30
1974 173- M30
1970 39- M40
1979 174- M30
1976 Ibizarunners.Es 175- M30
1971 40- M40

F 1981 8- F30

&«
elitechip

www.elitechip.net

O M E ATE ESPORTI

info@elitechip.net

ler parcial parcial

206-
239-
229-
234-
260-
269-
216-
292-
252-
243-
280-
224-
286-
249-
254-
197-
185-
276-
245-
270-
271-
274-
287-
290-
291-
272-
273-
300-
214-
284-

298-

0:18:50
0:19:14
0:19:08
0:19:10
0:19:33
0:19:43
0:18:58
0:20:46
0:19:27
0:19:17
0:20:23
0:19:03
0:20:31
0:19:24
0:19:27
0:18:33
0:18:18
0:19:52
0:19:20
0:19:44
0:19:45
0:19:46
0:20:32
0:20:46
0:20:46
0:19:45
0:19:45
0:20:54
0:18:57
0:20:28

0:20:50

18:50

19:14

19:08

19:10

19:33

19:43

18:58

20:46

19:27

19:17

20:23

19:03

20:31

19:24

19:27

18:33

18:18

19:52

19:20

19:44

19:45

19:46

20:32

20:46

20:46

19:45

19:45

20:54

18:57

20:28

20:50

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

244-
240-
254-
234-
248-
245-
242-
253-
238-
249-
256-
239-
257-
250-
252-
251-
264-
260-
255-
263-
258-
278-
270-
266-
267-
261-
262-
275-
265-
271-

276-

0:42:37
0:42:30
0:43:02
0:42:09
0:42:42
0:42:38
0:42:33
0:43:02
0:42:19
0:42:53
0:43:03
0:42:30
0:43:03
0:42:55
0:42:56
0:42:56
0:43:25
0:43:16
0:43:02
0:43:17
0:43:09
0:44:01
0:43:45
0:43:37
0:43:38
0:43:17
0:43:17
0:43:57
0:43:30
0:43:45

0:43:58

23:47

23:16

23:54

22:59

23:09

22:55

23:35

22:16

22:52

23:36

22:40

23:27

22:32

23:31

23:29

24:23

25:07

23:24

23:42

23:33

23:24

24:15

23:13

22:51

22:52

23:32

23:32

23:03

24:33

23:17

23:08

ultimo

parcial T_Oficial m/km T_Real
0:05:35  ():48:12 4149  0:48:07
0:05:44 0:48:14 449 0:48:06
0:05:18  ():48:20 450 0:48:08
0:06:12 (0:48:21 450 0:48:09
0:0545 ():48:27 451 0:48:13
0:05:49  (0:48:27 451 0:48:13
0:05:58  ():48:31 4:51 0:48:28
0:05:35  ():48:37 452 0:48:14
0:06:20  ():48:39 452 0:48:22
0:05:47  0:48:40 452 0:48:30
0:05:40  ():48:43 452 0:48:25
0:06:16  (:48:46 453 0:48:35
0:0551  ():48:54 453 0:48:32
0:06:00 (:48:55 4:54 0:48:48
0:05:59  (:48:55 4:54 0:48:48
0:06:03 (:48:59 4:54 0:48:39
0:05:36 ():49:01 4:54 0:48:56
0:05:46  0:49:02 454 0:48:43
0:06:07  (:49:09 455 0:49:03
0:05:554  0:49:11 455 0:48:52
0:06:05 (:49:14 455 0:48:50
0:05:15 (0:49:16 456 0:49:09
0:05:32  ():49:17 456 0:48:52
0:05:41  0:49:18 456 0:48:55
0:05:41  (:49:19 456 0:48:57
0:06:03  (:49:20 456 0:49:06
0:06:03 (0:49:20 4:56 0:49:05
0:05:32  (0:49:29 457 0:49:08
0:06:01  (:49:31 457 0:49:27
0:05:48  (0:49:33 457 0:49:10
0:05:36 ():49:34 457 0:49:14
MY LAPS
CrampionCHiIp'



272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

Dorsal

44
55
240
186
26
172
104
405
158
109
403
393
213
51
170
294
296
309
238
369
173
187
239
271
313
115
73
391
625
321
344

Nomi Llinatges

Fatima Blazquez Lozano
Roger Salvado6 Bosch
Manuel Lozano Magdaleno

Hugo Dionisio Ribero Padula

Francisco Manuel Iglesias Quifiones 1975

Francisco José Santos Iglesias

Dani Carretero

Joaquin Rafael Arruga Orellana

Antonio Miguel Tur
Sonia Ribas Ferrer
Alejandro Martinez Perez
Jordi Salewski Pascual
Antonio Ruiz Salvador
Alexander Villa Wendt
Antonio Unquiles Caballero
Sandra Palau Boned
Javier Manzano Martinez
Antonio Nieto Burgos
Daniel Ferrer Aguilar
Jose Fernandez Serra
Eduardo Estévez Pérez
Domingo Vicaria Uso
Antonio Lago Estevez
Jaime Moifio Vaamonde
Enrique Jimenez Solanes
Kelvin Pardo Soto

Alba Furniet Exposito
Miguel Gor Ortiz

Javier Bofill MartiNez
Salvador Grau Pascual
Eva Maria Sempere Segui
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ler parcial parcial

255- 0:19:28
301- 0:20:54
233- 0:19:10
257- 0:19:30
256- 0:19:29
228- 0:19:07
268- 0:19:43
289- 0:20:36
238- 0:19:13
250- 0:19:25
275- 0:19:47
308- 0:21:01
326- 0:21:38
236- 0:19:11
283- 0:20:27
278- 0:20:09
265- 0:19:39
241- 0:19:15
279- 0:20:14
332- 0:21:43
282- 0:20:27
299- 0:20:53
312- 0:21:04
311- 0:21:04
319- 0:21:23
277- 0:19:58
310- 0:21:03
266- 0:19:39
309- 0:21:01
330- 0:21:42

285- 0:20:30

19:28

20:54

19:10

19:30

19:29

19:07

19:43

20:36

19:13

19:25

19:47

21:01

21:38

19:11

20:27

20:09

19:39

19:15

20:14

21:43

20:27

20:53

21:04

21:04

21:23

19:58

21:08

19:39

21:01

21:42

20:30

www.elitechip.net

Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
F 1975 Www.Trideporte.Com 9- F35
1984 Matats Team 176- M30
1972 41- M40
1966 Libre 20- M45
Challenger Cervecera 177- M30
1963 21- M45
1976 Independiente 178- M30
1983 179- M30
1958 Diesel 10- M50
F 1979 Ibizarunners.Es 9- F30
1983 Saligardos Esportius 180- M30
1982 181- M30
1970 42- M40
1984 Tello Team 182- M30
1963 Independiente 22- M45
F 1975 Independiente 10- F35
1975 183- M30
1976 184- M30
1972 43- M40
1980 C.E. Master Team 185- M30
1964 23- M45
1966 Independiente 24- M45
1972 44- M40
1974 186- M30
1976 Santa Eularia 187- M30
1970 Ibizarunners.Es 45- M40
F 1985 10- F30
1982 188- M30
1981 189- M30
1977 190- M30
F 1978 Club Waterpolo Sant Josep 11- F30
&«
eli

O M E

info@elitechip.net

ATE ESPOR

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

259-
286-

281-
272-
268-
277-
282-
269-
274-
279-
284-
287-
273-
283-
285-
288-
280-
290-
301-
291-
297-
296-
295-
292-
294-
293-
289-
298-
304-

299-

0:43:15
0:44:20

0:44:03
0:43:47
0:43:42
0:44:00
0:44:06
0:43:44
0:43:56
0:44:01
0:44:14
0:44:42
0:43:50
0:44:08
0:44:18
0:44:51
0:44:01
0:45:08
0:45:51
0:45:12
0:45:32
0:45:26
0:45:26
0:45:24
0:45:25
0:45:25
0:44:57
0:45:37
0:46:09

0:45:40

23:47

23:26

24:33

24:18

24:35

24:17

23:30

24:31

24:31

24:14

23:13

23:04

24:39

23:41

24:09

25:12

24:46

24:54

24:08

24:45

24:39

24:22

24:22

24:01

25:27

24:22

25:18

24:36

24:27

25:10

urtrmo
parcial

0:06:20

0:05:18

0:05:40
0:06:03
0:06:10
0:06:01
0:05:56
0:06:26
0:06:15
0:06:10
0:05:57
0:05:36
0:06:28
0:06:14
0:06:34
0:06:14
0:07:06
0:06:03
0:05:26
0:06:09
0:05:57
0:06:06
0:06:06
0:06:11
0:06:12
0:06:12
0:06:53
0:06:22
0:05:57

0:06:29

T_Oficial

0:49:35
0:49:38
0:49:41
0:49:43
0:49:50
0:49:52
0:50:01
0:50:02
0:50:10
0:50:11
0:50:11
0:50:11
0:50:18
0:50:18
0:50:22
0:50:52
0:51:05
0:51:07
0:51:11
0:51:17
0:51:21
0:51:29
0:51:32
0:51:32
0:51:35
0:51:37
0:51:37
0:51:50
0:51:59
0:52:06
0:52:09

m/km T_Real

4:58  0:49:20
4:58  0:49:14
4:58  0:49:35
4:58  0:49:32
4:59  0:49:42
4:59  0:49:42
5:00 0:49:46
5:00  0:49:43
5:01  0:50:01
5:01  0:50:05
5:01  0:50:06
5:01  0:49:52
5:02  0:49:53
5:02  0:50:11
5:02 0:50:15
5:05  0:50:40
5:07  0:50:57
5:07  0:50:50
5:07  0:50:54
5:08  0:51:01
5:08 0:51:12
5:09  0:51:05
5:09 0:51:18
5:09 0:51:18
5:10 0:51:21
5:10 0:51:34
5:10 0:51:28
5:11  0:51:40
5:12  0:51:40
5:13  0:51:44
5:13  0:51:56

MY LAPS

CuampionChip'



303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

Dorsal

300
307
374
408
435
154
191
1027
378
139
150
288
215
494
171
363
214
59
417
92
151
402
252
395
221
311
635
242
71
499
440

Nom i Llinatges

Ivan Castro

Ivan Varela Sanz

Jordi Juan Carrascosa
Lidia Molins Baena
Adrian Fernandez Medina
Claude Serrano Millo
Manuel Medina Navas
Rafael Segui Giner
Antonio Mari Ribas

Jose Luis Palau Mayans
Paco Quirés Torres
Vicente Ribas Bonet
Vicente Antonio Roig Mari
Bartolo Ortega Tomas
Jose Luis Garcia Martin
Vanessa Maroto Jiménez
Francisca Cardona Planells
Almudena Diaz De Agustin
Maria Riera Roig

Matias Navas Rodriguez
Fermin Mufioz Serrano
Blanca Villalba

Jose Ferrer Clapes
Carlos Ob6n Gémez
Vicent Cardona Costa
Vicente Bafos Delgado
Jordi Boned Lo6pez
Héctor Serra Guasch
Jose Cantero Gonzalez
Jordi Sillero Lifian

Joan Costa Gémez
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Any nax

1975
1976
1980
1984
1987
1956
1966
1976
1981
1969
1948
1975
1970
1975
1963
1980
1970
1978
1984
1965
1949
1983
1973
1982
1970
1976
1992
1972
1950
1978
1988

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Abogados Sin Carrera.

Matzinats

C.E. Master Team

Ave

Cc Sargantana

Cc Sargantana

Master GYM

Libre

Base Sport

Club Hotel Pacha
Esgarrapatsibiza.Com-Vidas
C. Ciclista Sant Antoni

C. Ciclista Sant Antoni

Es Verrus De Ses Salines
C.E. Matzinats

G.E. Es Vedra

Es Verrus De Ses Salines
Club Nataci6 Eivissa
Independiente

Club Atletisme Santa Eularia

Physio Center

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

191- M30
192- M30
193- M30
12- F30
194- M30
11- F35
25- M45
195- M30
196- M30
46- M40
5- M55
197- M30
47- M40
198- M30
26- M45
F30
F35
F30
F30
27- M45
6- M55
16- F30
199- M30
200- M30
48- M40
201- M30
202- M30
49- M40
7- M55
203- M30
204- M30

ATE ESPORTI

ler parcial parcial

314-
288-
331-
303-
346-
320-
296-
316-
324-
317-
329-
327-
328-
313-
305-
315-
344-
333-
304-
302-
323-
318-
359-
353-
354-
338-
281-
307-
336-
306-

321-

0:21:22
0:20:33
0:21:43
0:20:55
0:22:10
0:21:24
0:20:49
0:21:23
0:21:31
0:21:23
0:21:38
0:21:38
0:21:38
0:21:08
0:20:55
0:21:22
0:22:05
0:21:44
0:20:55
0:20:55
0:21:28
0:21:23
0:23:08
0:22:34
0:22:34
0:21:58
0:20:26
0:20:59
0:21:55
0:20:58

0:21:26

21:22

20:33

21:43

20:55

22:10

21:24

20:49

21:23

21:31

21:23

21:38

21:38

21:38

21:08

20:55

21:22

22:05

21:44

20:55

20:55

21:28

21:23

23:08

22:34

22:34

21:58

20:26

20:59

21:55

20:58

21:26

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

305-
300-
311-
302-
307-
306-
303-
316-
308-
315-
313-
312-
314-
317-
310-
309-
323-
324-
320-
319-
322-
325-
332-
341-
340-
327-
328-
318-
330-
331-

329-

0:46:15 24:53
0:45:43 25:10
0:46:31 24:48
0:45:53 24:58
0:46:21 24:11
0:46:20 24:56
0:45:59 25:10
0:46:33 25:10
0:46:25 24:54
0:46:33 25:10
0:46:33 24:55
0:46:32 24:54
0:46:33 24:55
0:46:48 25:40
0:46:31 25:36
0:46:30 25:08
0:47:20 25:15
0:47:21 25:37
0:47:12 26:17
0:47:10 26:15
0:47:17 25:49
0:47:22 25:59
0:47:55 24:47
0:48:29 25:55
0:48:29 25:55
0:47:41 25:43
0:47:42 27:16
0:46:57 25:58
0:47:47 25:52
0:47:49 26:51

0:47:46 26:20

urtrmo
parcial

0:05:57
0:06:30
0:05:43
0:06:22
0:06:02
0:06:21
0:06:43
0:06:10
0:06:19
0:06:11
0:06:29
0:06:30
0:06:30
0:06:15
0:06:35
0:06:41
0:06:13
0:06:12
0:06:28
0:06:31
0:06:35
0:06:35
0:06:12
0:05:41
0:05:41
0:06:31
0:06:31
0:07:24
0:06:36
0:06:47

0:06:53

T_Oficial

0:52:12
0:52:13
0:52:14
0:52:15
0:52:23
0:52:41
0:52:42
0:52:43
0:52:44
0:52:44
0:53:02
0:53:02
0:53:03
0:53:03
0:53:06
0:53:11
0:53:33
0:53:33
0:53:40
0:53:41
0:53:52
0:53:57
0:54:07
0:54:10
0:54:10
0:54:12
0:54:13
0:54:21
0:54:23
0:54:36
0:54:39

m/km T_Real

5:13  0:51:51
5:13  0:51:54
5:13  0:51:57
514  0:52:03
5:14  0:51:57
5:16  0:52:25
5:16  0:52:29
5:16  0:52:23
5:16  0:52:20
5:16  0:52:24
5:18  0:52:40
5:18  0:52:41
5:18  0:52:40
5:18  0:52:40
5:19  0:52:59
5:19  0:52:48
5:21  0:53:24
521  0:53:18
5:22  0:53:29
5:22  0:53:29
5:23  0:53:46
5:24  0:53:44
5:25 0:53:44
5:25  0:53:55
5:25 0:53:56
5:25  0:53:57
5:25  0:54:04
5:26  0:54:13
5:26 0:54:17
5:28  0:54:15
5:28  0:54:16

MY LAPS

CuampionChip'




334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364

Dorsal

185
316
179
243
250
223
181
480
183
455
414
351
253
427
280
174
432
247
412
453
192
461
462
297
273
359
349
259
144
206
166

Nom i Llinatges

Juan Carlos Morientes Cordero

Vicent Boix Boned

Ana Jimenez

Enric Beltran Mari

Toni Clapés Costa
Antonio Martin Jimenez
Lina Tur Muntaner

Maria Neus Tur Vingut
lolanda Cabrer Tur
Alejandro Cardona Torres
Esperanza Salas Villava
Guillem Lluis Pallicer Barcel6
Juan Planells Dominguez
Manuela Lopez

Carolina D\'Amico Rebord
Micaela Monferrer SanguEsa
Sonia Cardona Torres
Arturo Perez

Merce Rius Guasch

Zineb Aalouf el Imrani
Vicent Costa Bonet
Mohammed El Habboula
Andrea Tur Cardona
Monica Quintero Costa
Antonio Carrasco Huedo
Maria Jose Martin Cardona

Ana Maria Dominguez Guerrero

Jose Serrano Vargas
Andres Moreta Pilkington
Vicente Cardona Ferrer
Marcela Alcén Real

Pagina 12 de 13

Any nax

1966
1976
1965
1972
1973
1971

F 1966
F 1997
F 1966

m T, T T

m

1993
1984
1979
1973
1986
1975
1964
1987
1973
1984

F 1993

1966
1995

F 1995
F 1975

1974

F 1979

1978
1974
1970
1969
1962

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat
28- M45
Mos Café 205- M30
Amor Y Vida 13- F35
50- M40
206- M30
51- M40
C.A. Pitius 14- F35
Sa Raval 1- F10
Es Verros De Ses Salines 15- F35
207- M30
17- F30
208- M30
209- M30
18- F30
16- F35
Grup Esportiu Espalmadord  17- F35
19- F30
Independiente 210- M30
C.A. Pitius 20- F30
C.A. Pitius 21- F30
29- M45
EMASE 4- M20
Sa Raval 1- F20
Master GYM 18- F35
Calgonassos 211- M30
C.E. Master Team 22- F30
C. Ciclista Sant Antoni 23- F30
C.E. Master Team 212- M30
C.E. Master Team 52- M40
Independiente 53- M40
Corriendo Voy Corriendo Ve 19- F35
&«
eli

O M E

info@elitechip.net

ler parcial parcial

322-
325-
343-
342-
339-
334-
340-
297-
341-
371-
361-
366-
347-
335-
358-
345-
372-
352
356-
357-
348-
295-
337-
360-
350-
362-
364-
363-
365-
367-
368-

0:21:27
0:21:34
0:22:01
0:22:01
0:22:00
0:21:46
0:22:01
0:20:49
0:22:01
0:25:38
0:23:16
0:23:18
0:22:12
0:21:55
0:22:56
0:22:09
0:25:38
0:22:32
0:22:44
0:22:44
0:22:13
0:20:47
0:21:56
0:23:16
0:22:23
0:23:16
0:23:17
0:23:17
0:23:18
0:23:38

0:24:09

21:27

21:34

22:01

22:01

22:00

21:46

22:01

20:49

22:01

25:38

23:16

23:18

22:12

21:55

22:56

22:09

25:38

22:32

22:44

22:44

22:13

20:47

21:56

23:16

22:23

23:16

23:17

23:17

23:18

23:38

24:09

TEL .672 195 895

2on parcial parcial

321-
335-
326-
334-
337-
333-
339-
336-
338-
342-
344-
343-
347-
345-
348-

350-

349-
354-
353-
351-
352-
358-
355-
361-
356-
360-
359-
357-
362-
363-

0:47:16
0:48:10
0:47:23
0:48:05
0:48:27
0:48:01
0:48:28
0:48:25
0:48:28
0:49:00
0:49:16
0:49:15
0:49:51
0:49:39
0:49:52
0:50:19

0:50:05
0:50:44
0:50:44
0:50:23
0:50:31
0:50:49
0:50:48
0:50:55
0:50:49
0:50:50
0:50:50
0:50:49
0:51:45

0:52:32

25:49

26:36

25:22

26:04

26:27

26:15

26:27

27:36

26:27

23:22

26:00

25:57

27:39

27:44

26:56

28:10

27:33

28:00

28:00

28:10

29:44

28:53

27:32

28:32

27:33

27:33

27:33

27:31

28:07

28:28

urtrmo
parcial

0:07:24
0:06:35
0:07:25
0:06:48
0:06:27
0:06:54
0:06:30
0:06:39
0:06:42
0:06:22
0:06:09
0:06:12
0:06:58
0:07:17
0:07:10

0:06:54

0:07:11
0:06:45
0:06:52
0:07:15
0:07:30
0:07:14
0:07:19
0:07:12
0:07:19
0:07:18
0:07:19
0:07:20
0:07:11

0:07:03

T_Oficial

0:54:40
0:54:45
0:54:48
0:54:53
0:54:54
0:54:55
0:54:58
0:55:04
0:55:10
0:55:22
0:55:25
0:55:27
0:56:49
0:56:56
0:57:02
0:57:13
0:57:15
0:57:16
0:57:29
0:57:36
0:57:38
0:58:01
0:58:03
0:58:07
0:58:07
0:58:08
0:58:08
0:58:09
0:58:09
0:58:56
0:59:35

m/km T_Real

5:28  0:54:25
529 0:54:34
5:29  0:54:31
529  0:54:35
5:29  0:54:47
5:30  0:54:37
5:30  0:54:50
5:30  0:54:58
5:31  0:55:01
5:32  0:55:03
5:33 0:55:14
5:33  0:55:17
5:41  0:56:40
5142 0:56:49
5:42  0:56:40
5143  0:57:07
5:43  0:56:56
544  0:56:53
545 0:57:22
5146  0:57:30
546  0:57:19
5148 0:57:51
5:48  0:57:58
5149  0:57:53
5:49  0:57:44
5149  0:57:54
5:49  0:57:54
5149  0:57:54
5:49  0:57:51
5:54  0:58:38
5:58  0:59:14

MY LAPS

CuampionChip'



365
366
367
368
369

Retirats

Dorsal

328
48
358
3
470
270
399
216
477

Nom i Llinatges

Enric Fernandez Mateos
Daniela Contelles Sanchez
Carmen Rosa Barrio Gonzalez
Maria Tur Ribas

Conchi Romero Alvarez

Patricia Catala Llisto
Javier Murias Dieguez
Antonio Pérez Linero
Monique Tjon

Nizar Ghailan El Hasani
Pedro P. Porto Taboada
Javier Vazquez Caballero
Juan Manuel Puga Lois

Carl Rupert Alexander Thieme
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Any nax

1975
1995
1970
1971
1967

1977
1976
1979
1964
1996
1974
1982
1970
1997

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat
213- M30
Club Atletisme Santa Eularia 2- F20
Independiente 20- F35
21- F35
Fapa Eivissa 22- F35
C.P. Jesus

Corre Que Se Las Pela Y Vic
Team Drm

EMA STA EULARIA
Ibiza Chic & Kids

y

elitechip

NOMETRATGE ESPORTIU

info@elitechip.net

ler parcial parcial

355-
369-
370-
373-

374-

294-
33-

87-
230-

139-

349-

0:22:35
0:25:08
0:25:08
0:26:07

0:26:08

0:20:47

0:15:18

0:16:24
0:19:09
0:17:30

0:22:20

22:35

25:08

25:08

26:07

26:08

20:47

15:18

16:24

19:09

17:30

22:20

TEL.672 195 895

2on parcial parcial

364- 0:52:34
365- 0:57:25
366- 0:57:26
368- 0:59:01

367- 0:59:01

154- 0:38:53

346- 0:49:46

29:59

32:17

32:18

32:54

32:53

21:23

27:26

urtrmo
parcial

0:08:59
0:08:08
0:08:07
0:08:05

0:08:05

T_Oficial

1:01:33
1:05:33
1:05:33
1:07:06
1:07:06

Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

m/km T_Real

6:09  1:01:15
6:33  1:05:15
6:33  1:05:15
6:43  1:06:49
6:43  1:06:45

MY LAPS
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111 CURSA EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANITAT

| Cursa Patrimoni de la Humanitat

B -eap A 7 Cursa Popular
e S0P =
domingo, 02 de diciembre de 2012 10:00 h
agroman

Ajuntament de Eivissa i C.A. Pitius
El-03/2013-RU

RESULTATS CATEGORIES 1l Cursa Patrimoni de la Humanitat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1V T_Oficial m/km T_Real
1 480 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval 1- F10 336-0:48:25 (:55:04 530 0:54:58

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1V T_Oficial m/km T_Real
1 462 Andrea Tur Cardona 1995 Sa Raval 1- F20 358-0:50:49 0:58:03 548 0:57:58
2 463 Daniela Contelles Sanchez 1995 Club Atletisme Santa Eularia 2- F20 365-0:57:25 1:05:33 6:33  1:05:15

& MYLAPS

elitechip

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895




SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Dorsal
431

336

27

434
341

78

116

385

109
73
344

408

363
59

417

402
414

427

432

412

453
359

349

Nom i Llinatges
Indre Barkute Saldarriaga Isaza

Rebeca Hernandez Fry
Sabina Corral Moreno
Noelia Pérez Tur

Lydia Yern Allen
Verdnica Mas Tur

Clara Sala Riera

Yolanda Méndez Tur
Sonia Ribas Ferrer

Alba Furniet Exposito
Eva Maria Sempere Sequi
Lidia Molins Baena
Vanessa Maroto Jiménez
Almudena Diaz De Agustin
Maria Riera Roig

Blanca Villalba
Esperanza Salas Villava
Manuela Lopez

Sonia Cardona Torres
Merce Rius Guasch
Zineb Aalouf el Imrani
Maria Jose Martin Cardona

Ana Maria Dominguez Guerrero

Pagina 2 de 13

Any nax

1987
1978
1980
1987
1978
1985
1984
1981
1979
1985
1978
1984
1980
1978
1984
1983
1984
1986
1987
1984
1993
1979
1978

Club/Ciutat Pos-Cat
1- F30

Club Atletisme Santa Eularia 2- F30
C.E Matzinats 3- F30
C.A. Pitius 4- F30
Independiente 5- F30
6- F30

Ibizarunners.Es 7- F30
8- F30

Ibizarunners.Es 9- F30
10- F30

Club Waterpolo Sant Josep 11- F30
Matzinats 12- F30
Base Sport 13- F30
Esgarrapatsibiza.Com-Vidas14- F30
C. Ciclista Sant Antoni 15- F30
C.E. Matzinats 16- F30
17- F30

18- F30

19- F30

C.A. Pitius 20- F30
C.A. Pitius 21- F30
C.E. Master Team 22- F30
C. Ciclista Sant Antoni 23- F30

&<

e

AONOMETRH

litechip

ATGE ESP

1V

40-0:34:31
178-0:39:53
192-0:40:47
204-0:41:06
213-0:41:29
229-0:42:02
255-0:43:02
276-0:43:58
274-0:43:56
293-0:45:25
299-0:45:40
302-0:45:53
309-0:46:30
324-0:47:21
320-0:47:12
325-0:47:22
344-0:49:16
345-0:49:39
354-0:50:44
353-0:50:44
356-0:50:49
360-0:50:50

T_Oficial
0:39:12
0:45:18
0:46:23
0:46:33
0:47:18
0:47:51
0:49:09
0:49:34
0:50:11
0:51:37
0:52:09
0:52:15
0:53:11
0:53:33
0:53:40
0:53:57
0:55:25
0:56:56
0:57:15
0:57:29
0:57:36
0:58:08
0:58:08

m/km T_Real
355 0:39:10
4:32 0:45:12
4:38  0:46:14
4:39  0:46:30
4:44  0:47:07
4:47  0:47:46
4:55  0:49:03
4:57  0:49:14
5:01  0:50:05
5110 0:51:28
5:13  0:51:56
514  0:52:03
5:19  0:52:48
5:21  0:53:18
5:22 0:53:29
5:24  0:53:44
5:33  0:55:14
5142 0:56:49
5:43  0:56:56
545 0:57:22
546  0:57:30
5:49  0:57:54
5149  0:57:54

MY LAPS
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TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.V T_Oficial m/km T_Real
1 488 Susana Gavila Vvalls 1972 Club Hotel Pacha 1- F35 46-0:34:50 0:39:57 4:.00 0:39:55
2 135 Maria José Morell Salguero 1975  Triatlé Santa Eularia 2- F35 98-0:37:02 (0:42:19 414 0:42:18
3 47  AnaBella Castafio Perdigon 1973  C.A. Pitius 3-F35 127-0:38:05 (:43:25 421 0:43:19
4 298 Laura Afibarro Juan 1975 Independiente 4- F35 144-0:38:37 0:44:12 425 0:44.04
5 24 Natalia Felipe Miralles 1977 Club Triatlon Santa Eulalia 5- F35 161-0:39:14  0:44:51 429 0:44:49
6 227 Margarita Llorens Mari 1971 C.A. Pitius 6- F35 194-0:40:47 0:46:26 439 0:46:22
7 15 Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 7- F35 214-0:41:29 (0:47:18 444 0:47:06
8 289 Samantha Tena Shufflebotham 1975 C. Ciclista Sant Antoni 8- F35 239-0:42:30 0:48:46 453 0:48:35
9 T Fatima Blazquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com 9- F35 259-0:43:15 (:49:35 458  0:49:20
10 294 Sandra Palau Boned 1975 Independiente 10- F35 285-0:44:18 (0:50:52 5:05 0:50:40
11 154 Claude Serrano Millo 1956 11- F35 306-0:46:20 (0:52:41 516 0:52:25
12 214 Francisca Cardona Planells 1970  Club Hotel Pacha 12- F35 323-0:47:20 0:53:33 5121  0:53:24
13 179 Ana Jimenez 1965 Amor Y Vida 13- F35 326-0:47:23  0:54:48 5129 0:54:31
14 181 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius 14- F35 339-0:48:28 (0:54:58 5:30 0:54:50
15 183 lolanda Cabrer Tur 1966  Es Verros De Ses Salines  15- F35 338-0:48:28  (0:55:10 531  0:55:01
16 280 Carolina D\'Amico Rebord 1975 16- F35 348-0:49:52 (0:57:02 542 0:56:40
17 174 Micaela Monferrer SanguEsa 1964  Grup Esportiu Espalmador d17- F35 350-0:50:19 = (0:57:13 543 0:57:07
18 297 Monica Quintero Costa 1975 Master GYM 18- F35 355-0:50:48 (0:58:07 549 0:57:53
19 166 Marcela Alcon Real 1962 Corriendo Voy Corriendo Ve 19- F35 363-0:52:32  (0:59:35 5:58  0:59:14
20 211 Carmen RosaBarrio Gonzalez 1970  Independiente 20- F35 366-0:57:26  1:05:33 6:33 1:05:15
21 196 Conchi Romero Alvarez 1967  FapaEivissa 21- F35 367-0:59:01 1:07:06 6:43 1:06:45
22 225 Maria Tur Ribas 1971 22- F35 368-0:59:01 1:07:06 6:43 1:06:49
JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.V T_Oficial m/km T_Real
1 481 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius 1-M10 17-0:32:15 0:36:42 340 0:36:41
2 7 Oscar Santos Mayans 1997 Grup Esportiu Espalmador d 2-M10 68-0:35:58  0:40:56 4:06  0:40:55
3 141 Daniel Costa Daniel 1997 Grup Esportiu Espalmador d 3-M10 75-0:36:16 ~ 0:41:22 408  0:41:20
4 482 Daniel Bonet Garcia 1997  C.A. Pitius 4-M10 83-0:36:29  (0:41:24 408  0:41:22
5 483 Joan Clapés Roig 1997  Club Basquet Sa Real 5-M10 237-0:42:18 (:47:44 446  0:47:32
JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.V T_Oficial m/km T_Real
1 466  Agustin I. Francés Prats 1995 C.E. Master Team 1-M20 138-0:38:30 0:44:10 425 0:44:.04
2 460 Eduardo Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius 2-M20 137-0:38:28 (0:44:14 425 0:44:10
3 465 Victor Cardona Tur 1995  SaRaval 3-M20 264-0:43:25 0:49:01 454 0:48:56
4 461 Mohammed El Habboula 1995 EMASE 4-M20 352-0:50:31 (0:58:01 548 0:57:51
G MYLAPS
elitechip

VETH

TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.V T_Oficial mkm T_Real
1 447  Adrian Guirado Ferrer 1992  EMASE 1-M30  1-0:27:48 0:31:48 311  0:31:47
2 406 Salvador Crespo Romera 1983 C.A. Pitius 2-M30  2-0:28:11 (0:32:25 315 0:32:24
3 80 Jose Antonio Planells Garcia 1975 Club Hotel Pacha 3-M30 3-0:29:16 0:33:16 320 0:33:15
4 372 Ricardo Rueda Fernandez 1980 Club Atletisme Hotel Pacha 4- M30 4-0:29:26  0:33:24 320 0:33:22
5 69 Samuel Angel Urbano Segui 1977 Club D"Atletisme El Hotel Pa 5-M30  5-0:30:33  0:34:50 3:29 0:34:47
6 279 Francisco Javier Serra Torres 1975  Triatl6 Santa Eularia 6-M30  8-0:31:11 0:35:24 332 0:35:21
7 17 Josep Torres Riera 1992 Triatlé6 Santa Eularia 7- M30 7-0:31:09 (0:35:29 3:33 (0:35:27
8 60 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval 8-M30  9-0:31:23 (0:35:57 3:36 0:35:56
9 8 Eleazar Rescalvo Florido 1981 9-M30 12-0:31:55 (0:36:17 3:38 0:36:15
10 397 Jonathan Blanco Gutierrez 1982  Gasifredfs 10-M30 13-0:31:59  0:36:20 3:38 0:36:18
11 347 Vicente Roig Arteaga 1978 11-M30 14-0:32:14 0:36:27 3:39 0:36:25
12 85 David Grille Marin 1987 Mos Café 12-M30 16-0:32:14 0:36:41 3140 0:36:36
13 49 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 13-M30 15-0:32:14 0:36:43 3:40 0:36:38
14 295 Jose Lopez Uceda 1975  Independiente 14-M30 19-0:32:40  (0:37:07 343 0:37:06
15 43  Vicente Roig Riera 1979  Triatlé Santa Eularia 15-M30 23-0:33:09 (0:37:40 346 0:37:38
16 132 Diego Ojeda Navio 1980 Ciclos Quintana 16-M30 24-0:33:09 (0:37:43 346 0:37:40
17 418 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d17- M30 27-0:33:17  0:37:56 3:48  0:37:52
18 91 Diego Marin Serrano 1978 C.E. Master Team 18-M30 28-0:33:43 (0:38:16 3:50 0:37:53
19 36 Ruben Torres Ramiro 1990 Mos Café 19-M30 25-0:33:13  (0:38:16 3:50 0:38:13
20 352 David Mangas Bonet 1979 Base Sport 20-M30 32-0:33:52  (0:38:28 351  0:38:25
21 443 Mariano Borja Torres 1988 21-M30 31-0:33:45 (0:38:28 351  0:38:25
22 315 Antonio Perez Agudo 1976  Trijasa 22-M30 29-0:33:45 (0:38:32 351 0:38:29
23 42 Francisco Corominas Clemente 1973 Dos Quince 23-M30 30-0:33:45 (0:38:33 351  0:38:30
24 382 Kiko Garcia Sanchez 1981  Palangres Eixuts 24-M30 34-0:34:01 (0:38:39 352 0:38:34
25 368 Alberto Saez Mufioz 1980 25-M30 35-0:34:15 (0:38:49 3:53  0:38:46
26 287 Edu Navarro Cardona 1975  Independiente 26-M30 36-0:34:16 (0:38:56 354 0:38:49
27 325 David Lopez Uceda 1977 27-M30 42-0:34:32  0:39:04 354 0:39:02
28 495 Juan Jose Matilla Vicente 1977 28-M30 43-0:34:39 0:39:06 355 0:38:49
29 86 Antonio Fernandez Rey 1974 Club Hotel Pacha 29-M30 38-0:34:24 (0:39:10 355 0:39:06
30 284 Orlando Martin Magret 1975 Club Tenis El Comodin 30-M30 41-0:34:32 (0:39:11 355 0:39:08
31 264 Pedro Delgado Carmona 1974  Paketes Team 31-M30 39-0:34:31 (0:39:15 3:56  0:39:12
32 256 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973  Verrus De Ses Salines 32-M30 47-0:34:54  (0:39:32 357  0:39:27
33 13 Jose Luis Rosello Planells 1985 Club Esportiu Master Team 33- M30 44-0:34:46 (0:39:36 3:58 0:39:32
34 99 Nicolas Lebrén Barrera 1990 34-M30 45-0:34:50 (0:39:42 358  0:39:37
35 38 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts 35-M30 51-0:35:01  0:39:47 359 0:39:41
36 35 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts 36-M30 49-0:35:00 (:39:53 359 0:39:49
37 57 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es 37-M30 55-0:35:25 (0:39:58 4:00 0:39:56
38 129 Francisco Jose Perez Hernandez 1980  Triatlé Santa Eularia 38-M30 48-0:34:59  (0:40:03 4:00  0:40:01
39 268 Miguel Angel Gavone 1974 39-M30 58-0:35:32  (0:40:13 401  0:40:09
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40 441 Wilhelm Juan Edu Laporte 1988 40-M30 53-0:35:13  (0:40:15 4:02  0:40:11

41 281 Manolo Navas Rodriguez 1975  C. Ciclista Sant Antoni 41-M30 59-0:35:32  (0:40:18 4:02  0:40:13
42 426 Jose Carmona Delgado 1986 Cc. Honda Ibiza Es Xebel.Li 42- M30 64-0:35:45 (0:40:20 4:02  0:40:18
43 627 Daniel Curreu Vte. Mari Juan 1983 43-M30 57-0:35:31  0:40:40 4:04  0:40:37
44 430 Jordi Cardona Planells 1986  Mos Cafe 44-M30 67-0:35:56  0:40:47 405  0:40:42
45 37 Ruben Sanchez Sixto 1983 45-M30 69-0:36:00  0:40:48 405 0:40:48
46 263 David Neira Carrasco 1974  Burlada 46-M30 66-0:35:54  (0:40:48 405 0:40:45
47 77 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eularia47- M30  62-0:35:40  (0:40:51 4:05 0:40:47
48 277 Daniel Alarcon Duefias 1975  Terribles Del Camino 48-M30 65-0:35:51  (0:40:55 4:06  0:40:48
49 425 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986 Independiente 49-M30 84-0:36:33 (0:40:58 4:.06 0:40:56
50 143 Eugenio Torregrosa Domenech 1984 Club Nataci6 Eivissa 50-M30 70-0:36:09 0:41:01 4106 0:40:53
51 286 Jose Lineros Rodriguez 1975 51-M30 72-0:36:10 0:41:01 406 0:40:44
52 379 Mario Jiménez Martinez 1981  Club Ciclista Sargantana ~ 52-M30 71-0:36:09  0:41:11 4:07  0:41:09
53 140 Vicente Sala Torres 1983  C.E. Matzinats 53-M30 89-0:36:41 0:41:16 4:08  0:41:00
54 32 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedra 54-M30 79-0:36:27 0:41:23 408 0:41:21
55 100 Oscar Molina Ruiz 1978 55-M30 76-0:36:17 0:41:27 409 0:41:18
56 348 Joan Tur Tur 1978 56-M30 77-0:36:25 (0:41:28 4109 0:41:24
57 343 Marc Mari Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas57- M30  82-0:36:29  0:41:29 4:09  0:41:28
58 442  Guillem Brull 1988 Palangres Eixuts 58-M30 80-0:36:27  0:41:30 409 0:41:23
59 361 Josep Boned 1979 Bar Es Ter¢ Racing Team 59-M30 85-0:36:34  (0:41:32 4109 0:41:25
60 290 Dani Becerra Torres 1975 Independiente 60- M30 74-0:36:16  (0:41:33 4109 0:41:25
61 39 Dario Mufioz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eularia61- M30 88-0:36:39  0:41:47 411 0:41:41
62 114 Joan Gomila Jaume 1979  Malalts De Turmell 62-M30 106-0:37:15  (0:41:56 412 0:41:46
63 624 Juan Carlos Valero Torres 1993  Base Sport 63-M30 81-0:36:28 ~ 0:41:57 412 0:41:51
64 96  Toni Torres Planells 1986  Www.Ttorresonline.Com  64-M30 95-0:36:58  (0:41:57 412 0:41:50
65 283 Vicent Pons Carbonell 1975 65-M30 104-0:37:12  0:42:03 412 0:41:43
66 83 Josef Gonzélez Baidi 1988 Mos Café 66- M30 97-0:37:02 (0:42:04 4112 0:42:00
67 436 Javier Hernandez Diaz 1987 G.E.Es Vedra 67-M30 100-0:37:03 ~ 0:42:10 413  0:42:.08
68 68 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats 68- M30 108-0:37:20 0:42:16 414  0:41:59
69 82  German Nuevo Parra 1985 69-M30 107-0:37:17  0:42:16 414  0:41:56
70 636 Jordi Roig Prats 1979 G.E Es Vedra 70-M30 101-0:37:05 (0:42:20 414 0:42:16
71 84  Antonio Daniel Fernandez Cardona 1979  Independiente 71-M30 111-0:37:28 ~ 0:42:31 415  0:42:26
72 384 Jordi Fernandez De Hoyos 1981 Palangres Eixuts 72-M30 110-0:37:26 (0:42:38 416  0:42:30
73 305 Manuel Moreno Aguado 1976 73-M30 115-0:37:49  (0:42:44 416  0:42:28
74 98  Antonio Matutes Pascual 1973 74-M30 122-0:37:56  0:42:46 417 0:42:38
75 120 German Stihl Rodriguez 1976  C.E. Master Team 75-M30 113-0:37:47  0:42:50 417  0:42:47
76 30 Cristobal Gomez Gonzalez 1973  Dc10 76-M30 112-0:37:35 0:42:54 417  0:42:49
77 278 Oscar Del Rincon Gonzalez 1975 77-M30 118-0:37:50 (0:42:56 4:18  0:42:48
78 381 Roberto Martinez Burgos 1981 Mos Cafe 78-M30 131-0:38:11  (Q:42:57 4118  0:42:47
79 105 Carles Mari Mari 1980 79-M30 109-0:37:23 (0:42:58 4:18  0:42:55
80 496 Luis Quesada Salcedo 1977 Independiente 80- M30 130-0:38:11 = 0:42:59 418 0:42:39
81 428 Juan Jose Guasch Torres 1986 81-M30 129-0:38:10 (0:42:59 4:18  0:42:51
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82 262 Antonio Albaladejo Rodriguez 1974 82-M30 126-0:38:05 (:42:59 418 0:42:41

83 9 Jordi Roig Riera 1982 83-M30 136-0:38:23 (0:42:59 4:18 0:42:44
84 14 Rafael Rosello Planells 1980 C.E. Master Team 84- M30 120-0:37:51 = 0:43:00 4118 0:42:55
85 452 Vicent Mas Tur 1993  C.C.Es Xebel-Li 85-M30 78-0:36:26  0:43:05 419 0:43:01
86 301 Vicente Cabezas Roca 1975 Master Team 86-M30 117-0:37:50 (0:43:11 419 0:43:08
87 314 Manuel Abellan Castillo 1976  Independiente 87-M30 133-0:38:14  (0:43:16 420  0:43:00
88 127 Vicent Egea Vifas 1981  Base Sport 88-M30 123-0:37:58 (0:43:26 421 0:43:14
89 113 Xicu Ribas Ribas 1978  G.E.Es Vedra 89-M30 116-0:37:49  (0:43:32 421  0:43:24
90 319 Rufino Martin Ramos 1977 90- M30 140-0:38:33  0:43:34 421 0:43:25
91 398 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Saligardos Esportius 91-M30 141-0:38:34 (0:43:38 422 0:43:33
92 75  Cristian Moya Carmona 1985  Ibizarunners.Es 92-M30 132-0:38:12  (0:43:39 422  0:43:36
93 377 Ramon Martinez Catalan 1981  Particular 93-M30 147-0:38:42 (0:43:40 422 0:43:27
94 388 Sergio Lopez Lapefia 1982 94- M30 143-0:38:37 (0:43:47 423 0:43:40
95 248 Jose Felix Piedra Garcia 1973  Ibizarunners.Es 95-M30 134-0:38:15 (0:43:48 423  0:43:44
9 362 Manuel Lucia Casademunt 1979 96- M30 151-0:38:45 (0:43:51 4:23  0:43:32
97 102 Daniel Lopez Ribas 1980  C.E. Master Team 97-M30 153-0:38:49 (0:43;54 423 0:43:43
98 433 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport Ibiza 98- M30 142-0:38:35 (0:43:55 4124  0:43:52
99 244 Daniel Torres Bonet 1972 99-M30 146-0:38:41  (0:43:55 424  0:43:40
100 337 Gabriel Tur Cardona 1978  C.d'Escalada d'Eivissa ~ 100-M30 150-0:38:44 (:43:56 424  0:43:41
101 401 Carlos Alcécer Lanzas 1983 Master GYM 101-M30 158-0:39:02  0:44:08 425 0:43:53
102 445 Miguel Ibafiez 1989 102- M30 156-0:38:56  0:44:15 4:26  0:44:08
103 370 David Becerra Torres 1980 Independiente 103- M30 159-0:39:04 0:44:21 4126 0:44:05
104 626 Carlos Rodriguez Garcia 1981 104- M30 - 0:44:22 4:26

105 334 Julio Coca Carrasco 1978  Arkasas City 105-M30 157-0:39:01 ~ (:44:34 427 0:44:26
106 274 Juan Pedro Moscoso Rosado 1975 Independiente 106- M30 168-0:39:33  0:44:43 428  0:44:27
107 149 Bartomeu Roig Rosello 1976 107- M30 172-0:39:43  0:44:48 429  0:44:27
108 5 Jose Antonio Reverte Lorenzo 1977 108- M30 160-0:39:08 (:44:49 429 0:44:42
109 72 Pedro Mesas Garcia 1986 109- M30 175-0:39:49  0:44:49 429  0:44:41
110 22 Hugo Costa Miguel 1983  Base Sport 110- M30 174-0:39:49  0:44:50 429 0:44:30
111 492 David Salazar Clemot 1975  Corre Que Se Las Pela Y Vitd1- M30 170-0:39:41  0:44:57 4:30  0:44:49
112 257 David Calvo Cubero 1973 112- M30 169-0:39:34  0:45:00 4:30  0:44:39
113 108 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980  C.E. Master Team 113-M30 173-0:39:44  (0:45:01 4:30  0:44:51
114 111 Francisco Luis Linares Baena 1973  C.E. Master Team 114-M30 171-0:39:42  (0:45:12 431  0:45:01
115 350 Oscar Pelicer Cabrera 1979 Esgarrapatsibiza-Vidasport115- M30 181-0:40:07  (0:45:17 432 0:45:03
116 285 Paco Alcahud Cortijo 1975 116- M30 176-0:39:50 0:45:26 4:33  0:45:08
117 261 Eugenio Rodriguez 1974 117-M30 182-0:40:11 (0:45:28 4:33  0:45:15
118 254  Miguel Angel Martin Arrabal 1973  Arenas Del Rey 118-M30 183-0:40:15 (:45:55 4:36  0:45:46
119 106 Toni Ensenyat Nicolau 1978 119- M30 193-0:40:47 (0:45:58 4:36  0:45:45
120 251 Jose Manuel Vergel Hormigo 1973 Los Terrible Del Camino  120- M30 190-0:40:46  0:46:00 4:36  0:45:48
121 360 Rafel Fraile Antolin 1979 Capitan Emo 121- M30 199-0:40:59  (0:46:03 4:36 0:45:42
122 498 Manuel Sanchez Castillejo 1978 122-M30 200-0:40:59  (0:46:03 4:36 0:45:42
123 112 Mariano Ribas Serra 1977  Esgarrapatsibiza.Com-Vida$23- M30 186-0:40:32  (0:46:08 4:37 0:45:55
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

293
81
367

410

446
454
249
19
246

420

34
375
272

88
265

383

327
333
282
415
302

331

371

390
389
422

329

64
330
326
416
346

638

320
275
634
409
291

267

439
58

Samuel Alonso De Andres
Jose Francisco Herrera Calduch
Joan Ribas Boned

Javier Ferrer

Alejandro Ribas Fisher
Alejandro Ferrer

Pere Juan Torres

Javier Mendoza Cardona
Marc Costa Tur

Antonio Sanchez Gea

Vicent Llorens Mari

Carlos Ramén Navarro

Sergio David Oliva

Roger Torregrosa Llorens
Jose Ayllon Escandell

Magi Copa Torres

Vicente Prats Clapes

Rafael Maria Fernandez Nievas
Juan Antonio Lucero Pizones
Francisco Ruiz Mayal

Jesus Cordoba Moreno
Hector Igual Mafiez

Kilian Magrifia Martinez

chip HE890W2

Sergio Navarro Martin

Victor Tur Rodrigo

Julio Rodriguez Lopez
Ricardo Fernandez Colmenero
José Antonio Vazquez Gémez
Jose Luis Marin Del Barco
Pablo Pedro Rosell6 Arce
Bernat Ramon Torres

Vicente Torres Colomar

Aleix Rojas Cherto

Tony Molio Lépez

Carlos Ramis Roig

Sergio Tur Ferrer

Nicolas Bermudez Ayllon
Manuel Romero Nufez
Manuel Angel Romeu Rodriguez
Vicent Cardona

Juan Carlos Palomino Hernandez
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1975
1981
1980
1984
1989
1993
1973
1985
1973
1985
1980
1980
1974
1982
1974
1981
1977
1977
1975
1984
1975
1977
1980

1982
1982
1985
1977
1974
1977
1977
1984
1978
1979
1977
1975
1991
1984
1975
1974
1988
1973

124- M30
Esgarrapats-Vidasport 125- M30
126- M30
127- M30
Club Nataci6 Eivissa 128- M30
EMASE 129- M30
130- M30
Www.lbizaisla.Es 131- M30
132- M30
133- M30
Grup Esportiu Espalmador d34- M30
Triatl6 Santa Eularia 135- M30
C.P. S'Olivera 136- M30
137- M30
G.E.Es Vedra 138- M30
C.A. Pitius 139- M30
El Rapidin :-)) 140- M30
141- M30
142- M30
143- M30
144- M30
145- M30
146- M30
147- M30
148- M30
Saligardos Esportius 149- M30
Ibizarunners.Es 150- M30
151- M30
Esgarrapats-Vidasport 152- M30
C. Ciclista Sant Antoni 153- M30
Ibiza Masters Natacion 154- M30
Mc Ibiza Off Road 155- M30
156- M30
157- M30
Independiente 158- M30
Esgarrapats-Vidasport 159- M30
160- M30
161- M30
162- M30
163- M30
164- M30

165- M30

<

184-0:40:20
185-0:40:32
197-0:40:54
195-0:40:48
187-0:40:36
179-0:39:58
202-0:41:06
191-0:40:46
198-0:40:58
217-0:41:41
196-0:40:54
201-0:41:04
220-0:41:44
222-0:41:46
224-0:41:49
215-0:41:34
221-0:41:44
212-0:41:28
211-0:41:26
230-0:42:03
219-0:41:42
209-0:41:24
227-0:41:54
223-0:41:46
236-0:42:14
235-0:42:10
241-0:42:32
231-0:42:06
247-0:42:42
232-0:42:09
246-0:42:40
243-0:42:34
240-0:42:30
254-0:43:02
245-0:42:38
248-0:42:42
253-0:43:02
238-0:42:19
249-0:42:53
256-0:43:03
257-0:43:03
252-0:42:56

0:46:08
0:46:08
0:46:09
0:46:10
0:46:16
0:46:21
0:46:22
0:46:24
0:46:31
0:46:37
0:46:40
0:46:51
0:47:08
0:47:19
0:47:19
0:47:20
0:47:25
0:47:26
0:47:27
0:47:30
0:47:33
0:47:33
0:47:36
0:47:43
0:47:49
0:47:52
0:47:52
0:47:53
0:48:03
0:48:05
0:48:06
0:48:09
0:48:14
0:48:20
0:48:27
0:48:27
0:48:37
0:48:39
0:48:40
0:48:43
0:48:54
0:48:55

4:37

4:37

4:37

4:37

4:38

4:38

4:38

4:38

4:39

4:40

4:40

4:41

4:43

4:44

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:47

4:48

4:49

4:49

4:49

4:49

4:50

4:51

4:51

4:52

4:52

4:52

4:52

4:53

4:54

0:45:57
0:45:54
0:45:52
0:45:54
0:46:07
0:45:58
0:46:08
0:46:16
0:46:21
0:46:19
0:46:36
0:46:38
0:47:03
0:46:59
0:47:01
0:47:16
0:47:12
0:47:16
0:47:17
0:47:08
0:47:21
0:47:14
0:47:18
0:47:20
0:47:39
0:47:46
0:47:48
0:47:40
0:47:49
0:47:52
0:47:58
0:47:54
0:48:06
0:48:08
0:48:13
0:48:13
0:48:14
0:48:22
0:48:30
0:48:25
0:48:32
0:48:48
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166 429 Hernando BolaiiO Cabarcas 1986 Nandus 166- M30 251-0:42:56 = 0:48:59 4:54  0:48:39

167 29 Javier Montesinos Ramon 1984 Pagés Power!! 167-M30 260-0:43:16  0:49:02 4:54 0:48:43
168 6 Rodrigo Sanchez Paricio 1978 168- M30 258-0:43:09 0:49:14 455 0:48:50
169 456 Adrian Cardona Perez 1993 169- M30 278-0:44:01  0:49:16 456  0:49:09
170 119 Eduard Reguant Parellada 1974 170- M30 270-0:43:45 (:49:17 456  0:48:52
171 491 Desiderio Ferrer Mari 1975 171-M30 266-0:43:37  (0:49:18 4:56  0:48:55
172 497  Javier Tur 1978 172-M30 267-0:43:38  0:49:19 456  0:48:57
173 490 Juan Antonio Morcillo Fernandez 1974 173-M30 261-0:43:17 0:49:20 456  0:49:06
174 355 Javier Prats Cardona 1979 174-M30 275-0:43:57  0:49:29 457 0:49:08
175 97 Arturo Almeida Colomar 1976 Ibizarunners.Es 175- M30 265-0:43:30 (0:49:31 457 0:49:27
176 55 Roger Salvadé Bosch 1984  Matats Team 176- M30 286-0:44:20 (0:49:38 458  0:49:14

177 26 Francisco Manuel Iglesias Quifionesl975 Challenger Cervecera 177-M30 272-0:43:47  0:49:50 459 0:49:42

178 104 Dani Carretero 1976 Independiente 178-M30 277-0:44:00 (0:50:01 500 0:49:46
179 405 Joaquin Rafael Arruga Orellana 1983 179- M30 282-0:44:06 = 0:50:02 500 0:49:43
180 403 Alejandro Martinez Perez 1983 Saligardos Esportius 180- M30 279-0:44:01 (0:50:11 501 0:50:06
181 393 Jordi Salewski Pascual 1982 181- M30 284-0:44:14 (0:50:11 501  0:49:52
182 51 Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team 182- M30 273-0:43:50 (:50:18 5102 0:50:11
183 296 Javier Manzano Martinez 1975 183-M30 288-0:44:51  (0:51:05 5:07 0:50:57
184 309 Antonio Nieto Burgos 1976 184- M30 280-0:44:01 (0:51:07 5107 0:50:50
185 369 Jose Fernandez Serra 1980  C.E. Master Team 185-M30 301-0:45:51 (0:51:17 5:08  0:51:01
186 271 Jaime Moifio Vaamonde 1974 186- M30 295-0:45:26 (0:51:32 509 0:51:18
187 313 Enrique Jimenez Solanes 1976 Santa Eularia 187- M30 292-0:45:24 (0:51:35 5:10 0:51:21
188 391 Miguel Gor Ortiz 1982 188- M30 289-0:44:57 (0:51:50 5:11  0:51:40
189 625 Javier Bofill MartiNez 1981 189-M30 298-0:45:37 (0:51:59 5:12  0:51:40
190 321 Salvador Grau Pascual 1977 190- M30 304-0:46:09 (0:52:06 5:13 0:51:44
191 300 Ivan Castro 1975 191- M30 305-0:46:15 = 0:52:12 5113  0:51:51
192 307 lvan Varela Sanz 1976 Abogados Sin Carrera. 192- M30 300-0:45:43  (0:52:13 5:13  0:51:54
193 374 Jordi Juan Carrascosa 1980 193- M30 311-0:46:31 (:52:14 513 0:51:57
194 435 Adrian Fernandez Medina 1987 194- M30 307-0:46:21  (0:52:23 5:14  0:51:57
195 1027 Rafael Segui Giner 1976 195-M30 316-0:46:33 (0:52:43 5116  0:52:23
196 378 Antonio Mari Ribas 1981 196- M30 308-0:46:25 (0:52:44 5116  0:52:20
197 288 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana 197-M30 312-0:46:32  0:53:02 518 0:52:41
198 494 Bartolo Ortega Tomas 1975 Master GYM 198- M30 317-0:46:48 (0:53:03 5:18 0:52:40
199 252  Jose Ferrer Clapes 1973 G.E. Es Vedra 199- M30 332-0:47:55 0:54:07 525 0:53:44
200 395 Carlos Ob6n Gomez 1982 200- M30 341-0:48:29  0:54:10 525 0:53:55
201 311 Vicente Bafios Delgado 1976 201- M30 327-0:47:41 (:54:12 525 0:53:57
202 635 Jordi Boned Lépez 1992 Club Natacio6 Eivissa 202- M30 328-0:47:42 (0:54:13 5225 0:54:04
203 499 Jordi Sillero Lifian 1978  Physio Center 203-M30 331-0:47:49  0:54:36 528 0:54:15
204 440 Joan Costa Gémez 1988 204- M30 329-0:47:46  (0:54:39 528 0:54:16
205 316 Vicent Boix Boned 1976  Mos Café 205- M30 335-0:48:10 (0:54:45 5129 0:54:34
206 250 Toni Clapés Costa 1973 206- M30 337-0:48:27 0:54:54 529 0:54:47
207 455 Alejandro Cardona Torres 1993 207-M30 342-0:49:00 0:55:22 5132 0:55:03
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208 351 Guillem Lluis Pallicer Barceld 1979 208- M30 343-0:49:15 (0:55:27 533 0:55:17

209 253 Juan Planells Dominguez 1973 209- M30 347-0:49:51 = 0:56:49 541 0:56:40
210 247 Arturo Perez 1973  Independiente 210-M30 349-0:50:05 0:57:16 544 0:56:53
211 273 Antonio Carrasco Huedo 1974  Calgonassos 211-M30 361-0:50:55 U >+ 057
212 W Jose Serrano Vargas 1974 C.E. Master Team 212- M30 359-0:50:50  0:58:09 5149 0:57:54
213 493 Enric Fernandez Mateos 1975 213-M3D 364-0:52:34 |l °° 10115
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.V T_Oficial mkm T_Real
1 226  Manuel Martin Asuncion 1971 Club Hotel Pacha 1-M40  6-0:30:48 (0:35:09 3:31 0:35:07
2 197 Pedro Moreno Taltavull 1968  SaRaval 2-M40 10-0:31:23  (0:35:41 334 0:35:39
3 118 Jorge Morell Salguero 1972  SaRaval 3-M40 11-0:31:43  0:36:04 336  0:36:04
4 128 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha 4- M40 20-0:32:41  0:36:57 3142 0:36:54
5 219 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedra 5-M40 22-0:33:08 (0:37:39 346 0:37:38
6 63 Juan Antonio Clapés Martinez 1972 Ibiza Trail 6-M40 26-0:33:13 (0:38:03 348 0:38:.01
7 234 Jorge Rozada Fernandez 1972 7-M40 37-0:34:17 (0:38:50 3:53 0:38:46
8 65  Jose Maria Cardona Ribas 1972  G.E.EsVedra 8-M40 50-0:35:00 0:39:44 358  0:39:33
9 131 Santiago Ibafiez Olmeda 1969 C.E. Master Team 9-M40 61-0:35:33  0:40:19 402  0:40:16
10 40 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapats-Vidasport 10- M40 73-0:36:12  (0:41:00 4:06  0:40:54
11 212 Chema Martinez 1970  Club Hotel Pacha 11-M40 63-0:35:41  (0:41:00 4:06  0:40:58
12 117  Toni Mari Juan 1969 Triatlé Santa Eularia 12-M40 92-0:36:50 0:41:53 411 0:41:50
13 486 Rodinei Luis De Andrade 1970 13-M40 96-0:37:01  (0:42:05 413  0:41:57
14 203 Blas Gomez Ortiz 1969 Grup Esportiu Espalmador D14- M40  93-0:36:54  0:42:08 413 0:42:04
15 207 David Capdevielle 1969 15-M40 90-0:36:45 (0:42:23 414  0:41:58
16 76 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d16- M40 99-0:37:03  (0:42:24 414 0:42:16
17 199 Pedro Alcala Moscoso 1968  Club Hotel Pacha 17-M40 102-0:37:09 (0:42:25 415 0:42:22
18 87 Javier Ribas Mari 1968 Dc 10 18- M40 119-0:37:50 (0:42:58 4:118  0:42:49
19 222 Mariano Yepes Tur 1971 19- M40 125-0:38:02 (:43:01 418 0:42:56
20 201 Tino Robla Rozas 1969 20-M40 121-0:37:52  0:43:14 419  0:42:55
21 20 Tomas Paris Hidalgo 1970  Club Atletisme Santa Eulalia21- M40 152-0:38:49  0:44:31 427 0:44:24
22 232 Lluis Marquez Rosales 1971 22-M40 166-0:39:27  (0:44:49 429  0:44:43
23 231 Salvador Oliver Duart 1971 23-M40 164-0:39:20 0:45:00 4:30  0:44:55
24 123 Francisco Javier Romero Garcia 1968 Triatlé Santa Eularia 24- M40 167-0:39:30 0:45:04 4:30 0:45:01
25 241 Angel Pascual Fernandez 1972 Independiente 25- M40 180-0:40:03 (0:45:25 4:33 0:45:16
26 209 Kev Russell 1970 26- M40 188-0:40:42 0:46:07 437 0:45:50
27 205 Victoriano Ruiz Costa 1969  C. Ciclista Sant Antoni 27-M40 189-0:40:46  0:46:33 439  0:46:27
28 121 Joan Carles Mari Mari 1970 G.E.Es Vedra 28- M40 203-0:41:06 0:46:38 4:40 0:46:15
29 4 Isidor Tur Grunwald 1970 29- M40 206-0:41:07 0:46:44 440 0:46:33
30 236 Francisco Javier Martin Reyes 1972  C. Ciclista Sant Antoni 30- M40 210-0:41:25 (0:46:59 442  0:46:48
31 220 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente 31- M40 216-0:41:40 (0:47:09 443 0:47:02
32 200 Juan Jose Bermudez Ayllon 1968 32-M40 218-0:41:42  0:47:17 444 0:47:01
33 110 Esteban Lucas Lacunza 1970 Independiente 33- M40 208-0:41:21 = 0:47:23 444 0:47:02
34 208 Ramon Planells Palau 1970 Esgarrapats-Vidasport 34- M40 228-0:41:58  0:47:46 447 0:47:34
35 202 Toni Ribas Torres 1969 35-M40 233-0:42:09 0:48:11 449 0:48:02
36 230 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni 36- M40 234-0:42:09 (0:48:21 450 0:48:09
37 124 Ramon Pérez De ArenazaLanda 1970  Silver Paper Men 37-M40 250-0:42:55 ~ (0:48:55 4:54  0:48:48
38 217 Marcelo Gimenez Rosello 1970 Independiente 38-M40 263-0:43:17  0:49:11 455 0:48:52
39 218 David Sanchiz Mufioz 1970 39-M40 262-0:43:17  0:49:20 4:56  0:49:05
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40 487 Fernando Morales Tormo 1971 40- M40 271-0:43:45  (0:49:33 457  0:49:10

41 240 Manuel Lozano Magdaleno 1972 41- M40 ) DRy °°  0:49:35
2 [ 218 Antonio Fuis alvador 1970 42-M40 287-0:44:42  0:50:18 502  0:49:53
55| 238 Demiol Forrer Aguilar 1972 43-M40 290-0:45:08 ~ 0:51:11 507  0:50:54
s [ 239 Antonio Lago Estevez 1972 44-M40 296-0:45:26  0:51:32 509 0:51:18
45 115 Kelvin Pardo Soto 1970  Ibizarunners.Es 45- M40 294-0:45:25 (:51:37 510 0:51:34
46 139 Jose Luis Palau Mayans 1969  C.E. Master Team 46-M40 315-0:46:33  (0:52:44 516  0:52:24
47 215 Vicente Antonio Roig Mari 1970  Cc Sargantana 47 MaD 314014633 IS T 0 05240
48 221 Vicent Cardona Costa 1970  EsVerrus De Ses Salines  48- M40 340-0:48:29  0:54:10 525 0:53:56
49 242 Héctor Serra Guasch 1972  Independiente 49- M40 318-0:46:57 (:54:21 526 0:54:13
0 W Enric Beltran Mari 1972 50- M40 334-0:48:05 0:54:53 529 0:54:35
51 223 Antonio Martin Jimenez 1971 51-M40 333-0:48:01  0:54:85 530 0:54:37
52 144 Andres Moreta Pilkington 1970  C.E. Master Team 52-M0 357-0:50:49 BRI >0 O57SL
53 206 Vicente Cardona Ferrer 1969  Independiente 53 Md0 36205145 MENGR ©°°  0:°8%
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Dorsal
122

178

53

195
193

188

176

138

190
103
94

182

485
136

125

133
184

11

194

186

172
170
173

187

191
171

92

185

192

Nom i Llinatges Any nax
Thierry Gautheron 1964
Aurelio Diaz Tercero 1965
César Perellé Mirén 1966
Manuel Yeste Duran 1967
Antoni Tur Roig 1967
Javier Elvira Ranz 1966
Thor Fogelberg Jensen 1964
Gustavo Quirds Suarez 1967
Agustin Riera Busom 1966
Ricardo Alés Velert 1966
Rodolfo Moreno Mira 1964
Juan José Clapés Costa 1966
Javier Prieto Gutierrez 1966
Salvatore Rametta 1965
Juan Luis Nufiez Ribas 1967
Max André Vivares 1964
Jose Luis Vilar Gonzélez 1966
Benjamin Vela Alguacil 1967
José Francisco Sala Garcia 1967
Hugo Dionisio Ribero Padula 1966
Francisco José Santos Iglesias 1963
Antonio Unquiles Caballero 1963
Eduardo Estévez Pérez 1964
Domingo Vicaria Uso 1966
Manuel Medina Navas 1966
Jose Luis Garcia Martin 1963
Matias Navas Rodriguez 1965
Juan Carlos Morientes Cordero 1966
Vicent Costa Bonet 1966

Pagina 12 de 13

Club/Ciutat Pos-Cat
El Hotel Pacha 1- M45
Club Atletisme Santa Eularia 2- M45
Es Xebel.Li 3- M45
Villa Mercedes-Playasde Ibiz 4- M45
Es Verrus De Ses Salines ~ 5- M45
6- M45

G.E.Es Vedra 7- M45
Triatl6 Santa Eularia 8- M45
Independiente 9- M45
Independiente 10- M45
11- M45

Es Verros De Ses Salines  12- M45
13- M45

Independiente 14- M45
Dc-10 15- M45
Club Hotel Pacha 16- M45
Villa Mercedes - Playas De | 17- M45
Independiente 18- M45
19- M45

Libre 20- M45
21- M45

Independiente 22- M45
23- M45

Independiente 24- M45
25- M45

Libre 26- M45
C. Ciclista Sant Antoni 27- M45
28- M45

29- M45

&<

e

AONOMETRH

litechip

ATGE ESP

1V

21-0:32:42

52-0:35:12

54-0:35:20

60-0:35:33

87-0:36:34

94-0:36:58
103-0:37:12
105-0:37:15
124-0:38:02
128-0:38:05
135-0:38:17
155-0:38:55
139-0:38:33
114-0:37:48
163-0:39:17
177-0:39:51
226-0:41:53
225-0:41:51
244-0:42:37
281-0:44:03
268-0:43:42
283-0:44:08
291-0:45:12
297-0:45:32
303-0:45:59
310-0:46:31
319-0:47:10
321-0:47:16
351-0:50:23

T_Oficial
0:37:17
0:40:10
0:40:16
0:40:21
0:41:44
0:41:56
0:42:02
0:42:25
0:43:06
0:43:23
0:43:31
0:43:58
0:44:03
0:44:07
0:44:45
0:45:24
0:47:43
0:47:47
0:48:12
0:49:43
0:49:52
0:50:22
0:51:21
0:51:29
0:52:42
0:53:06
0:53:41
0:54:40
0:57:38

m/km T_Real
3144 0:37:14
4:01  0:40:07
4:02  0:40:14
4:02  0:40:16
4:10  0:41:32
412 0:41:45
412 0:41:53
4:15  0:42:20
4:19  0:42:55
4:20  0:43:18
421 0:43:15
4:24  0:43:46
424 0:43:56
4:25  0:44:04
4:29  0:44:39
4:32 0:45:15
4146 0:47:27
4:47  0:47:40
449  0:48:07
4:58  0:49:32
4:59  0:49:42
5:02  0:50:15
5:08  0:51:12
5:09  0:51:05
5:16  0:52:29
5:19  0:52:59
5:22 0:53:29
5:28  0:54:25
5146  0:57:19
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VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat v ToneEl mikm T Rea
1 67  Esteban De Las Heras Rusifiol 1960  Club Hotel Pacha 1-Me0 18-0:32:15 ROSDRRl v+ 0se
2 165 Antonio Sufier Torres 1961  C.A. Pitius 2-M50 33-0:33:55 0:38:35 352 0:38:34
3 ? Bartolome Bonet Trias 1958  C.A.Pitius S MS0 SEONSZT N 1 0402
4 168 Juan Rubio Sabater 1962  C. Ciclista Sant Antoni 4-M50 86-0:36:34  (0:41:32 4:09  0:41:29
5 167 Antonio Carrefio Poley 1962  Club Atletisme Santa Eularia 5-M50 91-0:36:46 ~ 0:41:47 411  0:41:39
5 ? Juan Antonio Arcos Henares 1960  Es Verros De Ses Salinas D 6- M50 149-0:38:42  0:44:05 4:25  0:44:00
; 162 Saul Arias Soriano 1960  Maratonians D'Eivissa 7-M50 148-0:38:42  0:44:06 425 0:43:53
8 169 Antonio Planells Escandell 1962  G.E.EsVedra 8-M50 145-0:3md1 [EEENNY 420 04403
0 ? Isidoro Lafuente Gonzalez 1960  EsVerros De Ese Salines ~ 9-M50 205-0:41:07  0:46:55 442  0:46:49
10 158 Antonio Miguel Tur 1958  Diesel 10- M50 269-0:43:44  0:50:10 501 0:50:01

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1V T Oficial m/km T_Real
1 152 Francisco Gomez Garcia 1954  "Gomez" 1-M55 162-0:39:15 (0:44:35 428 0:44:26
2 156 Paco Costa Costa 1956 Es Verros De Ses Salines  2- M55 165-0:39:21  0:44:50 429 0:44:38
3 157 Manfred Michl 1957 3-M55 207-0:41:21  0:46:51 441  0:46:41
4 153 Vicent Planells Cardona 1954  SaRaval 4- M55 242-0:42:33  0:48:31 451  0:48:28
5 150 Paco Quirds Torres 1948 Ave 5-M55 313-0:46:33 (0:53:02 5118 0:52:40
6 15]_ Fermin Mufioz Serrano 1949 Es Verrus De Ses Salines  6- M55 322-0:47:17  (0:53:52 523 0:53:46
7 71 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eularia 7- M55 330-0:47:47  0:54:23 5126  0:54:17
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